

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

園舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調和設備		1	式	19,833,292	001 //
計				19,833,292	//
換気設備		1	式	22,927,960	001 //
計				22,927,960	//
衛生器具設備		1	式	8,830,460	001 //
計				8,830,460	//
屋内給水設備		1	式	5,617,756	001 //
計				5,617,756	//
屋外給水設備		1	式	3,939,394	WP //
計				3,939,394	//
屋内排水設備		1	式	6,976,924	001 //
計				6,976,924	//
屋外排水設備		1	式	8,555,911	WP //
計				8,555,911	//
給湯設備		1	式	2,438,415	001 //
計				2,438,415	//
消火設備		1	式	2,443,170	001 //
計				2,443,170	//
ガス設備		1	式	826,292	001 //
計				826,292	//

園舎		空気調和設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ACP-1 パッケージ形空調機 (シングル)	天井埋込タイプ4方向 冷房：4.0kw、暖房：4.5kw 防護ネットほか付属品共	1 //	台	438,000 //	438,000 //	代価表 0001、 //
ACP-2 パッケージ形空調機 (シングル)	天井埋込タイプ4方向 冷房：7.1kw、暖房：8.0kw 防護ネットほか付属品共	4 //	台	543,000 //	2,172,000 //	代価表 0002、 //
ACP-3 パッケージ形空調機 (ダブル)	天井埋込タイプ4方向 冷房：10.0kw、暖房：11.2kw 防護ネットほか付属品共	1 //	台	740,000 //	740,000 //	代価表 0003、 //
ACP-4 パッケージ形空調機 (シングル)	天井埋込タイプ2方向 冷房：3.6kw、暖房：4.0kw 防護ネットほか付属品共	1 //	台	418,000 //	418,000 //	代価表 0004、 //
ACP-5 パッケージ形空調機 (シングル)	天井埋込タイプ2方向 冷房：4.5kw、暖房：5.0kw 防護ネットほか付属品共	1 //	台	463,000 //	463,000 //	代価表 0005、 //
ACP-7 パッケージ形空調機 (シングル)	壁掛形 冷房：7.1kw、暖房：8.0kw 防護ネットほか付属品共	6 //	台	494,000 //	2,964,000 //	代価表 0006、 //
ACP-8 パッケージ形空調機 (ダブル)	厨房用天吊形 冷房：14.0kw、暖房：16.0kw 防護ネットほか付属品共	1 //	台	983,000 //	983,000 //	代価表 0007、 //
ACP-6 パッケージ形空調機 (マルチ室外機)	冷暖切替 冷房：45.0kw、暖房：50.0kw 防護ネットほか付属品共	1 //	台	1,690,000 //	1,690,000 //	代価表 0008、 //
ACP-6-1 パッケージ形空調機 (マルチ室内機)	天井埋込タイプ 冷房：22.4kw、暖房：25.0kw 防護ネットほか付属品共	2 //	台	433,000 //	866,000 //	代価表 0009、 //
RAC-1 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.5kw、暖房：2.8kw 防護ネットほか付属品共	2 //	台	163,000 //	326,000 //	代価表 0010、 //
RAC-2 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.8kw、暖房：3.6kw 防護ネットほか付属品共	1 //	台	176,000 //	176,000 //	代価表 0011、 //
室外機ブロッコ架台	リサイクル品 CR-W1050同等品	6 //	組	2,800 //	16,800 //	(機)エアコン10、 見積 //
集中リモコン	液晶タッチパネル	1 //	面	57,600 //	57,600 //	代価表 0012、 //
冷媒用被服銅管	φ6.35×φ9.52	32 //	m	9,040 //	289,280 //	代価表 0013、 //
冷媒用被服銅管	φ6.35×φ12.7	121 //	m	10,200 //	1,234,200 //	代価表 0014、 //
冷媒用被服銅管	φ9.52×φ15.88	145 //	m	13,200 //	1,914,000 //	代価表 0015、 //
冷媒用被服銅管	φ9.52×φ19.05	46 //	m	14,800 //	680,800 //	代価表 0016、 //
ACTレンパイク	屋内一般 20A	31 //	m	3,500 //	108,500 //	代価表 0017、 //
ACTレンパイク	屋内一般 25A	92 //	m	4,090 //	376,280 //	代価表 0018、 //
ACTレンパイク	屋内一般 32A	38 //	m	4,600 //	174,800 //	代価表 0019、 //

園舎		空気調和設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	15 //	m	3,280 //	49,200 //	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	11 //	m	3,570 //	39,270 //	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	4 //	m	4,510 //	18,040 //	MO-631156 250815A-月 標準
冷媒管 保温	グラスウール 屋外露出, 浴室 カ7-亜鉛鉄板 100A	45 //	m	12,500 //	562,500 //	MO-432164 250815A-月 補市
保温化粧ケース (樹脂製)	75 × 63	8 //	m	2,470 //	19,760 //	MO-632176 250815A-月 協議
根切り (人力)		7 //	m3	11,800 //	82,600 //	MO-638611 250815A-月 標準
埋戻し	人 力 根切り土	7 //	m3	9,090 //	63,630 //	MO-638621 250815A-月 標準
吹出口	PK #20	4 //	個	59,900 //	239,600 //	代価表 0020 /
吸込口	フィルター付 GVS 950×950	2 //	個	192,000 //	384,000 //	代価表 0021 /
消音ボックス	GW25mm内貼 1050×1050×1500	2 //	個	169,000 //	338,000 //	代価表 0022 /
消音ボックス	GW25mm内貼 1400×700×400	2 //	個	72,400 //	144,800 //	代価表 0023 /
ダクト用たわみ継手		12 //	m	15,200 //	182,400 //	MO-742221 250816A-月 標準
共板フランジ 工法ダクト (シール有)	インチ有 0.5mm (～450mm)	9 //	m ²	7,270 //	65,430 //	MO-642145 250815A-月 補市
グラスウールダクト	500φ	4 //	m	10,800 //	43,200 //	代価表 0024 /
EM-CEEケーブール	2mm2- 3C ビット・天井	299 //	m	810 //	242,190 //	EO-432641 250815A-月 標準
EM-CEE-Sケーブール	1.25mm2- 2C 管内	364 //	m	810 //	294,840 //	EO-432642 250815A-月 標準
EM-CEE-Sケーブール	1.25mm2- 2C ビット・天井	364 //	m	700 //	254,800 //	EO-432642 250815A-月 標準
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	26 //	m	660 //	17,160 //	EO-131133 250815A-月 市場
耐火スイッチボックス	2個用	10 //	個	8,070 //	80,700 //	代価表 0025 /
スイッチボックス	2個用	8 //	個	4,380 //	35,040 //	EO-431313 250815A-月 参考

[illegible]

園舎		換気設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FV-1 天井埋込換気扇	100φ×30m3/h 付属品共	5 //	台	31,300 //	156,500 //	代価表 0029,
FV-2 天井埋込換気扇	100φ×50m3/h 付属品共	2 //	台	31,200 //	62,400 //	代価表 0030,
FV-3 天井埋込換気扇	100φ×60m3/h 付属品共	2 //	台	31,300 //	62,600 //	代価表 0031,
FV-4 天井埋込換気扇	100φ×90m3/h 付属品共	4 //	台	33,400 //	133,600 //	代価表 0032,
FV-5 天井埋込換気扇	150φ×110m3/h 付属品共	2 //	台	43,400 //	86,800 //	代価表 0033,
FV-6 天井埋込換気扇	150φ×120m3/h 付属品共	1 //	台	41,800 //	41,800 //	代価表 0034,
FV-7 天井埋込換気扇	150φ×180m3/h 付属品共	7 //	台	43,400 //	303,800 //	代価表 0035,
FV-8 天井埋込換気扇	150φ×370m3/h 付属品共	1 //	台	54,100 //	54,100 //	代価表 0036,
FE-1 中間ダクトファン (排気)	150φ×360m3/h 付属品共	2 //	台	126,000 //	252,000 //	代価表 0037,
FE-2 中間ダクトファン (排気)	200φ×500m3/h 付属品共	2 //	台	151,000 //	302,000 //	代価表 0038,
FE-3 中間ダクトファン (排気)	200φ×610m3/h 付属品共	1 //	台	182,000 //	182,000 //	代価表 0039,
FS-1 中間ダクトファン (給気)	200φ×610m3/h 付属品共	1 //	台	155,000 //	155,000 //	代価表 0040,
FS-2 中間ダクトファン (給気)	200φ×1000m3/h 付属品共	2 //	台	182,000 //	364,000 //	代価表 0041,
FS-3 中間ダクトファン (給気)	250φ×1440m3/h 付属品共	1 //	台	197,000 //	197,000 //	代価表 0042,
FS-4 中間ダクトファン (給気)	300□×3370m3/h 付属品共	2 //	台	278,000 //	556,000 //	代価表 0043,
HEU-1 全熱交換型換気扇	天井セット形 150φ×160m3/h 付属品共	1 //	台	238,000 //	238,000 //	代価表 0044,
HEU-2 全熱交換型換気扇	天井セット形 150φ×280m3/h 付属品共	2 //	台	257,000 //	514,000 //	代価表 0045,
HEU-3 全熱交換型換気扇	天井セット形 200φ×360m3/h 付属品共	2 //	台	295,000 //	590,000 //	代価表 0046,
HEU-4 全熱交換型換気扇	天井埋込形 200φ×400m3/h 付属品共	6 //	台	262,000 //	1,572,000 //	代価表 0047,
HEU-5 全熱交換型換気扇	天井埋込形 200φ×480m3/h 付属品共	1 //	台	295,000 //	295,000 //	代価表 0048,

園舎		換気設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F-1 有圧換気扇	排気用格子タイプ 35cm×1000m3/h 付属品共	2 //	台	79,900 //	159,800 //	代価表 0049 //
F-2 有圧換気扇	排気用 30cm×1440m3/h 付属品共	1 //	台	78,700 //	78,700 //	代価表 0050 //
F-3 有圧換気扇	排気用耐熱タイプ 40cm×3370m3/h 付属品共	2 //	台	113,000 //	226,000 //	代価表 0051 //
PF-1 パンプファン	150φ×40m3/h 付属品共	1 //	台	24,300 //	24,300 //	代価表 0052 //
SF-1 サーキュレーションファン	天井埋込形 L=1680mm、740m3/h 専用スイッチ共	4 //	台	281,000 //	1,124,000 //	代価表 0053 //
厨房排気フード (二重フード)	No. A ステンレス製、給気口一体形 800×700×750H ガラスフィルター、FVD共	1 //	組	543,000 //	543,000 //	代価表 0054 //
厨房排気フード (二重フード)	No. B ステンレス製、給気口一体形 2600×1200×750H ガラスフィルター共	2 //	組	3,430,000 //	6,860,000 //	代価表 0055 //
厨房排気フード (二重フード)	No. C ステンレス製、給気口一体形 1400×950×750H	1 //	組	857,000 //	857,000 //	代価表 0056 //
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インチ有 100mm	67 //	m	3,950 //	264,650 //	MO-542134 250815A-月 補市
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インチ有 150mm	55 //	m	4,760 //	261,800 //	MO-542134 250815A-月 補市
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インチ有 200mm	215 //	m	6,090 //	1,309,350 //	MO-542134 250815A-月 補市
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インチ有 250mm	5 //	m	7,340 //	36,700 //	MO-542134 250815A-月 補市
共板フランジ 工法ダクト	インチ有 0.5mm(～450mm)	23 //	m ²	7,130 //	163,990 //	MO-542144 250815A-月 補市
アングルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト、シール有)	インチ有 1.2mm(2201mm～)	2 //	m ²	13,200 //	26,400 //	MO-542115 250815A-月 補市
ウェザースタンプ	SUS製 厨房給気用 防鳥網付 1800×500×1000H	2 //	組	277,000 //	554,000 //	代価表 0057 //
丸形 防火ダクトカバー	100φ	7 //	個	14,300 //	100,100 //	MO-542452 250815A-月 市加
丸形 防火ダクトカバー	150φ	3 //	個	14,900 //	44,700 //	MO-542452 250815A-月 市加
丸形 防火ダクトカバー	200φ	13 //	個	15,500 //	201,500 //	MO-542452 250815A-月 市加
防火ダクトカバー	400 250	6 //	個	23,000 //	138,000 //	MO-542412 250815A-月 市加
丸形 風量調節 ダクトカバー	150φ	2 //	個	12,700 //	25,400 //	MO-542451 250815A-月 市加

園舎		換気設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
丸形 風量調節 ダクト	200φ	6 //	個	13,800 //	82,800 //	M0-542451 250815A-月 市加
丸形 風量調節 ダクト	250φ	1 //	個	14,600 //	14,600 //	M0-542451 250815A-月 市加
風量調節ダクト	300 300	2 //	個	17,100 //	34,200 //	M0-542411 250815A-月 市加
フィルターユニット	FU-30PSF(S)-C同等品	2 //	個	53,400 //	106,800 //	代価表 0058
ペントキップ	SUS製 防虫網付 150φ	2 //	個	8,550 //	17,100 //	代価表 0059
深形パイプフット	SUS製 防虫網付 100φ	13 //	個	8,100 //	105,300 //	代価表 0060
深形パイプフット	SUS製 防虫網付 150φ	20 //	個	9,510 //	190,200 //	代価表 0061
深形パイプフット	SUS製 防虫網付 200φ	23 //	個	17,400 //	400,200 //	代価表 0062
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	2 //	個	29,500 //	59,000 //	代価表 0063
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 ダクトネットフィルター付	2 //	個	50,900 //	101,800 //	代価表 0064
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	2 //	個	17,800 //	35,600 //	代価表 0065
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150 ダクトネットフィルター付	1 //	個	29,100 //	29,100 //	代価表 0066
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 ダクトネットフィルター付	2 //	個	29,100 //	58,200 //	代価表 0067
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	2 //	個	29,500 //	59,000 //	代価表 0068
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 250	6 //	個	14,600 //	87,600 //	M0-542311 250815A-月 市加
吹出口	PK #20	2 //	個	59,900 //	119,800 //	代価表 0020
スリット形吸込口	GVS 250 250	4 //	個	13,300 //	53,200 //	M0-542321 250815A-月 市加
スリット形吸込口	GVS 200 200	1 //	個	11,700 //	11,700 //	M0-542321 250815A-月 市加
スリット形吸込口	GVS 300 300	2 //	個	13,300 //	26,600 //	M0-542321 250815A-月 市加
スリット形吸込口	GVS 250 300	6 //	個	13,300 //	79,800 //	M0-542321 250815A-月 市加

園舎		換気設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
チャンパ [®] ホ [®] ックス	1700×500×350H	2 //	個	61,800 //	123,600 //	代価表 0069 /
チャンパ [®] ホ [®] ックス	350×350×350H	4 //	個	12,200 //	48,800 //	代価表 0070 /
チャンパ [®] ホ [®] ックス	300×300×300H	1 //	個	8,920 //	8,920 //	代価表 0071 /
チャンパ [®] ホ [®] ックス	400×400×350H	2 //	個	14,500 //	29,000 //	代価表 0072 /
チャンパ [®] ホ [®] ックス	400×350×400H	6 //	個	14,500 //	87,000 //	代価表 0073 /
チャンパ [®] ホ [®] ックス	450×450×350H	2 //	個	17,200 //	34,400 //	代価表 0074 /
チャンパ [®] ホ [®] ックス	250×250×300H	2 //	個	7,100 //	14,200 //	代価表 0075 /
消音ホ [®] ックス	GW25mm内貼 450×450×350	2 //	個	18,200 //	36,400 //	代価表 0076 /
消音ホ [®] ックス	GW25mm内貼 250×250×300	1 //	個	7,530 //	7,530 //	代価表 0077 /
消音ホ [®] ックス	GW25mm内貼 300×300×300	2 //	個	9,460 //	18,920 //	代価表 0078 /
消音ホ [®] ックス	GW25mm内貼 500×500×400	2 //	個	24,100 //	48,200 //	代価表 0079 /
消音ホ [®] ックス	GW25mm内貼 500×350×400	6 //	個	19,100 //	114,600 //	代価表 0080 /
消音ホ [®] ックス	GW25mm内貼 600×300×600	2 //	個	25,200 //	50,400 //	代価表 0081 /
フィルターホ [®] ックス	GW25mm内貼 450×450×450	2 //	個	21,400 //	42,800 //	代価表 0082 /
スパイラルダクト保温 (40K)	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 100mm 保温厚25	27 //	m	3,370 //	90,990 //	MO-432172 250815A /月 市場
スパイラルダクト保温 (40K)	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	32 //	m	4,220 //	135,040 //	MO-432172 250815A /月 市場
スパイラルダクト保温 (40K)	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 200mm 保温厚25	201 //	m	5,130 //	1,031,130 //	MO-432172 250815A /月 市場
スパイラルダクト保温 (40K)	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 250mm 保温厚25	5 //	m	6,150 //	30,750 //	MO-432172 250815A /月 市場
長方形ダクト保温	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	23 //	m ²	8,030 //	184,690 //	MO-432171 250815A /月 市場
計					22,927,960 //	

園舎		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	床置床排水便器+密閉タンク(手洗無) 節水Ⅱ型 C1200S+温水洗浄便座 付属品共	8 //	組	183,000 //	1,464,000 //	代価表 0083 /
洋風便器	床置床排水便器+密閉タンク(手洗無) 節水Ⅱ型 C1111R+温水洗浄便座 付属品共	1 //	組	181,000 //	181,000 //	代価表 0084 /
紙巻器	棚付き一連タイプ	19 //	個	11,100 //	210,900 //	代価表 0085 /
幼児用大便器	3~5歳児向床置床排水便器+ 幼児用ロータンク C760S+暖房便座 付属品共	10 //	組	109,000 //	1,090,000 //	代価表 0086 /
幼児用大便器	1~2歳児向床置床排水便器+ 幼児用ロータンク+暖房便座	8 //	組	118,000 //	944,000 //	代価表 0087 /
幼児用小便器	壁掛壁排水形 幼児用FV クリップ付	16 //	組	74,000 //	1,184,000 //	代価表 0088 /
洗面器	壁掛タイプ 自動水栓(水のみ) 水石けん入れ共	2 //	組	85,000 //	170,000 //	代価表 0089 /
車椅子用洗面器	壁掛タンク一体形 レバー式単水栓(水のみ)	1 //	組	61,000 //	61,000 //	代価表 0090 /
手洗器	壁掛肘洗い対応タイプ 自動水栓(湯・水) 水石けん入れ共	4 //	組	125,000 //	500,000 //	代価表 0091 /
手洗器	壁掛タイプ レバー式水栓(水のみ)	1 //	組	34,000 //	34,000 //	代価表 0092 /
手洗器	壁掛タイプ(トランプカバー付) 自動水栓(水のみ)1φ100V 付属品共	2 //	組	72,900 //	145,800 //	代価表 0093 /
幼児用バス	2槽式 専用キャビネット+手摺 参考寸法:1410×625×11636 水栓:サモスグット式シャワー	2 //	組	407,000 //	814,000 //	代価表 0094 /
幼児用ハン	FRP製1人用 参考寸法:1110×750×1115 水栓:サモスグット式シャワー	1 //	組	259,000 //	259,000 //	代価表 0095 /
沐浴ユニット	沐浴 1040×730×H1000 キャビネット:FRP強化化粧合板 浴槽部:FRP製 水栓:サモスグット式シャワー クォータハンガー他付属品共	1 //	組	364,000 //	364,000 //	代価表 0096 /
汚物流し	掃除口付床置床排水+ロータンク洗浄 レバー式単水栓共	4 //	組	174,000 //	696,000 //	代価表 0097 /
掃除流し	バックなし S210+混合水栓	4 //	組	90,500 //	362,000 //	代価表 0098 /
掃除流し	バック付 S210+単水栓	1 //	組	101,000 //	101,000 //	代価表 0099 /
洗濯機ハン	640×640 縦型排水トランプ共	4 //	組	21,700 //	86,800 //	代価表 0100 /
化粧鏡	一般 350×600	8 //	枚	9,770 //	78,160 //	代価表 0101 /

[illegible]

園舎 屋内給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	26 //	m	6,530 //	169,780 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	15 //	m	8,350 //	125,250 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 32A	6 //	m	10,500 //	63,000 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	11 //	m	11,700 //	128,700 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	80 //	m	5,520 //	441,600 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 25A	41 //	m	7,050 //	289,050 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	11 //	m	8,900 //	97,900 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	14 //	m	9,950 //	139,300 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 50A	35 //	m	12,800 //	448,000 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 20A	8 //	m	6,630 //	53,040 //	MO-631133 250815A-月 協議
保温付架橋ポリエチレン管	φ16	166 //	m	1,130 //	187,580 //	代価表 0103
座付き水栓エルボ		109 //	個	5,880 //	640,920 //	代価表 0104
給水ヘッダー H1	20A φ16×2P 保温材共	6 //	個	8,780 //	52,680 //	代価表 0105
給水ヘッダー H2	20A φ16×3P 保温材共	7 //	個	10,900 //	76,300 //	代価表 0106
給水ヘッダー H3	25A φ16×4P 保温材共	14 //	個	13,100 //	183,400 //	代価表 0107
給水ヘッダー H4	25A φ16×5P 保温材共	4 //	個	15,300 //	61,200 //	代価表 0108
ボール弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	13 //	個	9,760 //	126,880 //	MO-634667 250815A-月 標準
ボール弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 25A	18 //	個	12,900 //	232,200 //	MO-634667 250815A-月 標準
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 15A	2 //	個	7,230 //	14,460 //	MO-634617 250815A-月 標準
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	9 //	個	9,580 //	86,220 //	MO-634617 250815A-月 標準

園舎		屋内給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仕切弁 (管端防食ゴ)	10K(ねじ・給水用) 50A	1 //	個	33,800 //	33,800 //	M0-634617 250815A-月 標準
フレキシブルジョイント	ベース形 20A	5 //	個	6,880 //	34,400 //	M0-634112 250815A-月 標準
混合水栓	壁付 シンク用レバー式	8 //	個	20,300 //	162,400 //	代価表 0109
給水栓	洗濯機用 逆止弁付き	4 //	個	9,890 //	39,560 //	代価表 0110
給水栓	レバー式泡沫自在水栓	3 //	個	17,400 //	52,200 //	代価表 0111
給水栓	レバー式泡沫立水栓 L=190mm	14 //	個	19,900 //	278,600 //	代価表 0112
給水栓	レバー式泡沫立水栓 L=220mm	6 //	個	24,900 //	149,400 //	代価表 0113
給水栓	幼児用レバー式泡沫立水栓	13 //	個	29,200 //	379,600 //	代価表 0114
給水栓	バット用レバー式泡沫立水栓	14 //	個	14,900 //	208,600 //	代価表 0115
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	20 //	m	1,770 //	35,400 //	M0-432111 250815A-月 補市
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	24 //	m	1,890 //	45,360 //	M0-432111 250815A-月 補市
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	11 //	m	2,060 //	22,660 //	M0-432111 250815A-月 補市
給水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	13 //	m	2,190 //	28,470 //	M0-432111 250815A-月 補市
給水管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	78 //	m	1,620 //	126,360 //	M0-432111 250815A-月 市場
給水管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A	30 //	m	1,750 //	52,500 //	M0-432111 250815A-月 市場
給水管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	6 //	m	1,840 //	11,040 //	M0-432111 250815A-月 市場
給水管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A	12 //	m	1,960 //	23,520 //	M0-432111 250815A-月 市場
給水管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 50A	35 //	m	2,160 //	75,600 //	M0-432111 250815A-月 市場
給水管 保温	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	8 //	m	6,020 //	48,160 //	M0-432111 250815A-月 市場
根切り(人力)		2 //	m3	11,800 //	23,600 //	M0-638611 250815A-月 標準

[illegible]

園舎		屋外給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	96 //	m	1,600 //	153,600 //	MO-631221 250815A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 25A	5 //	m	1,950 //	9,750 //	MO-631221 250815A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 30A	64 //	m	2,330 //	149,120 //	MO-631221 250815A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	18 //	m	3,550 //	63,900 //	MO-631221 250815A-月 協議
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	6 //	m	5,520 //	33,120 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水管引込工事	本管分水栓～第1止水栓迄 市道舗装取壊し復旧・土工事含む	1 //	式		1,700,000 //	代価表 0116 //
建設発生土運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 土砂 DID区間有り 24.0km以下	2.8 //	m3	13,300 //	37,240 //	BO-132623 250815A-月 標準 給水管引込工事分
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.9 //	m3	5,610 //	5,049 //	BO-339612 250815A-月 参考 給水管引込工事分 アスファルトがら
建設発生土処理費 (給水管引込工事分)	土砂 林興業(株)	2.8 //	m3	1,333 //	3,732 //	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理費 (中間処理・給水管引込工事分)	アスファルトがら 大三興業㈱小名浜事業所	2 //	t	1,600 //	3,200 //	(見積り・刊行物等) 事業単価表
量水器 取付	40A	1 //	個	13,400 //	13,400 //	MO-634445 250815A-月 標準
丙止水栓	40mm	1 //	個	41,900 //	41,900 //	代価表 0117 //
逆止弁	ばね式 40mm	1 //	個	25,700 //	25,700 //	代価表 0118 //
量水器ボックス	樹脂製 (水道局指定品)	1 //	個	68,100 //	68,100 //	代価表 0119 //
ワットソール弁	バット式 50A	1 //	個	74,300 //	74,300 //	代価表 0120 //
弁掛	機 械 VC-3(700H)	1 //	組	68,700 //	68,700 //	MO-733251 250815A-月 標準
不凍水栓柱	角形1200H+給水栓	2 //	個	32,400 //	64,800 //	代価表 0121 //
横水栓	F 7 13A	6 //	個	5,330 //	31,980 //	MO-732111 250815A-月 標準
固定シャワー金具	止水栓共 BF-4R・BF-2S-13同等品	2 //	個	22,900 //	45,800 //	代価表 0122 //
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 32A	1 //	個	18,300 //	18,300 //	MO-634617 250815A-月 標準

[illegible]

園舎		屋内排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	13 //	m	5,390 //	70,070 //	M0-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	30 //	m	6,890 //	206,700 //	M0-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	5 //	m	8,850 //	44,250 //	M0-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	36 //	m	10,600 //	381,600 //	M0-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	34 //	m	14,100 //	479,400 //	M0-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 40A	19 //	m	4,510 //	85,690 //	M0-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	99 //	m	5,740 //	568,260 //	M0-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 65A	25 //	m	7,380 //	184,500 //	M0-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 75A	38 //	m	8,900 //	338,200 //	M0-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	41 //	m	11,700 //	479,700 //	M0-631156 250815A-月 標準
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 40A	4 //	m	6,180 //	24,720 //	代価表 0125 /
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 50A	25 //	m	7,780 //	194,500 //	代価表 0126 /
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 65A	22 //	m	10,200 //	224,400 //	代価表 0127 /
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 75A	9 //	m	11,900 //	107,100 //	代価表 0128 /
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 100A	27 //	m	15,500 //	418,500 //	代価表 0129 /
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	屋内一般 50A	48 //	m	6,380 //	306,240 //	代価表 0130 /
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	屋内一般 75A	3 //	m	9,730 //	29,190 //	代価表 0131 /
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	屋内一般 100A	6 //	m	13,000 //	78,000 //	代価表 0132 /
強化ポリプロピレン二層管	屋内一般 50A	5 //	m	8,900 //	44,500 //	代価表 0133 /
強化ポリプロピレン二層管	屋内一般 100A	8 //	m	18,800 //	150,400 //	代価表 0134 /

園舎		屋内排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
同上継手材	EF継手	1 //	式		193,000 //	代価表 0135 //
排水用 フレキシブルジョイント	樹脂製 50A	9 //	個	15,200 //	136,800 //	代価表 0136 //
排水用 フレキシブルジョイント	樹脂製 75A	6 //	個	26,600 //	159,600 //	代価表 0137 //
排水用 フレキシブルジョイント	樹脂製 100A	10 //	個	32,700 //	327,000 //	代価表 0138 //
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	12 //	個	10,300 //	123,600 //	MO-733132 250815A-月 標準 //
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	5 //	個	12,300 //	61,500 //	MO-733132 250815A-月 標準 //
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	6 //	個	13,700 //	82,200 //	MO-733132 250815A-月 標準 //
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	17 //	個	16,000 //	272,000 //	MO-733132 250815A-月 標準 //
掃除口兼用 排水金物	50A	1 //	個	27,400 //	27,400 //	代価表 0139 //
掃除口兼用 排水金物	65A	1 //	個	30,100 //	30,100 //	代価表 0140 //
掃除口兼用 排水金物	80A	3 //	個	31,800 //	95,400 //	代価表 0141 //
掃除口兼用 排水金物	100A	2 //	個	34,100 //	68,200 //	代価表 0142 //
深形パイプフット	SUS製 75φ	2 //	個	8,880 //	17,760 //	代価表 0143 //
通気弁	50A	5 //	個	7,630 //	38,150 //	MO-634610 250815A-月 協議 //
低位通気弁	50A	14 //	個	11,400 //	159,600 //	代価表 0144 //
根切り(人力)		22 //	m3	11,800 //	259,600 //	MO-638611 250815A-月 標準 //
埋戻し	人 力 根切り土	22 //	m3	9,090 //	199,980 //	MO-638621 250815A-月 標準 //
スリーブ費(屋内排水)		7 //	%	4,415,920 //	309,114 //	スリーブ費等1 - 003 //
計					6,976,924 //	

園舎		屋外排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 100A	129 //	m	6,880 //	887,520 //	MO-631106 250815A~月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 125A	44 //	m	9,200 //	404,800 //	MO-631106 250815A~月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)	地中配管 150A	139 //	m	11,100 //	1,542,900 //	MO-631106 250815A~月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 50A	4 //	m	3,850 //	15,400 //	MO-631156 250815A~月 標準
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	11 //	m	3,550 //	39,050 //	MO-631221 250815A~月 協議
GT-1 グリーストラップ	FRP製 レジコン補強型土間埋設タイプ 3槽式 バイフ流入式 許容流入量:70L 蓋:SUS製 嵩上げ材共	1 //	組	670,000 //	670,000 //	代価表 0145
カーテンパン	埋込式 W=550	1 //	個	30,500 //	30,500 //	代価表 0146
排水ユニット	SUS製 50A	2 //	個	32,600 //	65,200 //	代価表 0147
排水目皿	D金具 50A	2 //	個	10,000 //	20,000 //	MO-733141 250815A~月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付 ~500	1 //	組	11,600 //	11,600 //	MO-733261 250815A~月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付 801~1200	2 //	組	14,000 //	28,000 //	MO-733261 250815A~月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 ~500	4 //	組	11,600 //	46,400 //	MO-733261 250815A~月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 501~800	2 //	組	12,500 //	25,000 //	MO-733261 250815A~月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 1201~1500	3 //	組	15,200 //	45,600 //	MO-733261 250815A~月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 1501~1800	1 //	組	18,100 //	18,100 //	代価表 0148
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501~800	3 //	組	13,600 //	40,800 //	MO-733261 250815A~月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 801~1200	11 //	組	15,100 //	166,100 //	MO-733261 250815A~月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 1201~1500	8 //	組	16,300 //	130,400 //	MO-733261 250815A~月 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 1501~1800	3 //	組	19,200 //	57,600 //	代価表 0149
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 501~800 T-8 蝶番袋穴式	1 //	組	33,200 //	33,200 //	MO-733262 250815A~月 標準

園舎		屋外排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L ～500 T- 8 蝶番袋穴式	1 //	組	32,300 //	32,300 //	MO-733262 250815A-月 標準
プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 501～800 T- 8 蝶番袋穴式	1 //	組	33,200 //	33,200 //	MO-733262 250815A-月 標準
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩t°ふた付 ～500	16 //	組	10,800 //	172,800 //	代価表 0150
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩t°ふた付 ～500	2 //	組	10,800 //	21,600 //	代価表 0151
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩t°ふた付 501～800	3 //	組	11,700 //	35,100 //	代価表 0152
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩t°ふた付 ～500	3 //	組	10,800 //	32,400 //	代価表 0153
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩t°ふた付 501～800	5 //	組	11,700 //	58,500 //	代価表 0154
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩t°ふた付 801～1200	2 //	組	13,300 //	26,600 //	代価表 0155
雨水樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L ～500 T- 8 蝶番袋穴式	3 //	組	31,600 //	94,800 //	代価表 0156
雨水樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501～800 T- 8 蝶番袋穴式	1 //	組	32,500 //	32,500 //	代価表 0157
雨水樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS ～500 T- 8 蝶番袋穴式	2 //	組	31,600 //	63,200 //	代価表 0158
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径125φ ST 塩t°ふた付 801～1200	1 //	組	17,100 //	17,100 //	代価表 0159
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 塩t°ふた付 ～500	1 //	組	14,700 //	14,700 //	代価表 0160
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 塩t°ふた付 501～800	2 //	組	15,600 //	31,200 //	代価表 0161
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 塩t°ふた付 801～1200	6 //	組	17,100 //	102,600 //	代価表 0162
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 塩t°ふた付 501～800	1 //	組	16,200 //	16,200 //	代価表 0163
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩t°ふた付 501～800	3 //	組	16,200 //	48,600 //	代価表 0164
ため樹(2)	機 械 RC-2(500H) A形(1.5トン)	1 //	組	96,000 //	96,000 //	MO-733212 250815A-月 標準
根切り(機械)	ハックル 0.13m3 排山ホース対策型 油圧式ローラ型	218 //	m3	3,530 //	758,950 //	MO-638612 250815A-月 標準
山砂		77 //	m3	8,450 //	650,650 //	MO-638651 250815A-月 協議

[illegible]

園舎		給湯設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WGH-1 ガス給湯機	給湯専用RF式 16号相当、リモコン等付属	4 //	台	166,000 //	664,000 //	代価表 0165 /
同上給排気筒	FF二重管	1 //	式		177,000 //	代価表 0166 /
WGH-2 ガス給湯機	給湯屋外壁掛形 32号相当、リモコン等付属	1 //	台	346,000 //	346,000 //	代価表 0167 /
WEH-1 電気温水器	据置き貯湯式 貯湯量：12L	4 //	台	137,000 //	548,000 //	代価表 0168 /
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡張式 機械室・便所 20SU	7 //	m	6,820 //	47,740 //	MO-631172 250815A-月 標準
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡張式 屋内一般 20SU	48 //	m	4,560 //	218,880 //	MO-631172 250815A-月 標準
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡張式 屋内一般 25SU	28 //	m	5,700 //	159,600 //	MO-631172 250815A-月 標準
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 15A(内ねじ)	1 //	個	9,760 //	9,760 //	MO-634619 250815A-月 標準
給水栓	レバー式泡沫自在水栓	3 //	個	17,400 //	52,200 //	代価表 0111 /
給湯管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1 15A	2 //	m	2,590 //	5,180 //	MO-432131 250815A-月 市場
給湯管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 15A	18 //	m	1,690 //	30,420 //	MO-432131 250815A-月 補市
給湯管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 15A	26 //	m	1,580 //	41,080 //	MO-432131 250815A-月 市場
給湯管 保温	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	28 //	m	1,620 //	45,360 //	MO-432131 250815A-月 市場
給湯管 保温	グラスウール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 15A	11 //	m	5,760 //	63,360 //	MO-432131 250815A-月 市場
スリーブ費(給湯)		7 //	%	426,220 //	29,835 //	スリーブ費等1 - 004
計					2,438,415 //	

[illegible]

園舎		ガス設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 20A	34 //	m	5,060 //	172,040 //	MO-631191 250815A-月 標準
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	22 //	m	6,430 //	141,460 //	MO-631191 250815A-月 標準
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 32A	4 //	m	8,050 //	32,200 //	MO-631191 250815A-月 標準
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	6 //	m	8,960 //	53,760 //	MO-631191 250815A-月 標準
ガスボンベ庫	GB-1、鋼板製 連結747×3 2本立て 50kg容器用 付属品共	1 //	組	172,000 //	172,000 //	代価表 0171 //
ガス圧力調整器	6本立用	1 //	組	124,000 //	124,000 //	代価表 0172 //
ガスコック	サビコック 15A	1 //	個	4,820 //	4,820 //	MO-736121 250815A-月 協議
ガスコック	サビコック 20A	1 //	個	5,910 //	5,910 //	MO-736121 250815A-月 協議
ガスコック	サビコック 25A	1 //	個	7,120 //	7,120 //	MO-736121 250815A-月 協議
ガスコック	サビコック 40A	1 //	個	13,500 //	13,500 //	MO-736121 250815A-月 協議
ガスヒューズコック	1口	1 //	個	6,300 //	6,300 //	代価表 0173 //
ガスコック	I型可とう管コック 15A	5 //	個	5,350 //	26,750 //	MO-736121 250815A-月 協議
ガス強化ホース	13A×300L	5 //	個	6,190 //	30,950 //	代価表 0174 //
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露出 20A	3 //	m	940 //	2,820 //	MO-633113 250815A-月 標準
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露出 25A	1 //	m	1,040 //	1,040 //	MO-633113 250815A-月 標準
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露出 40A	3 //	m	1,220 //	3,660 //	MO-633113 250815A-月 標準
スリーブ費(ガス)		7 //	%	399,460 //	27,962 //	スリーブ費等1 - 005
計					826,292 //	

いわき市

いわき市

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
ACP-1 パッケージ形空調機 (シンクフル)	天井埋込4方向 冷房：4.0kw、暖房：4.5kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //			438,000 //		代価表 0001 //	
ACP-1 パッケージ形空調機 (シンクフル)	天井埋込4方向 冷房：4.0kw、暖房：4.5kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //	1 //	399,000 //	399,000 //		(機)エアコン1 1 //	見積 //
パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	台	1 //	1 //	18,086.64 //	18,086.64 //		M0-745177 250815A-月	標準 //
パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1 //	1 //	20,569.12 //	20,569.12 //		M0-745177 250815A-月	標準 //
計						437,655.76 //			
ACP-2 パッケージ形空調機 (シンクフル)	天井埋込4方向 冷房：7.1kw、暖房：8.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //			543,000 //		代価表 0002 //	
ACP-2 パッケージ形空調機 (シンクフル)	天井埋込4方向 冷房：7.1kw、暖房：8.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //	1 //	495,000 //	495,000 //		(機)エアコン1 2 //	見積 //
パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	台	1 //	1 //	18,795.92 //	18,795.92 //		M0-745177 250816A-月	標準 //
パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1 //	1 //	29,435.12 //	29,435.12 //		M0-745177 250816A-月	標準 //
計						543,231.04 //			
ACP-3 パッケージ形空調機 (ツイン)	天井埋込4方向 冷房：10.0kw、暖房：11.2kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //			740,000 //		代価表 0003 //	
ACP-3 パッケージ形空調機 (ツイン)	天井埋込4方向 冷房：10.0kw、暖房：11.2kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //	1 //	664,000 //	664,000 //		(機)エアコン1 3 //	見積 //
パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.0kW以下	台	2 //	1 //	18,441.28 //	36,882.56 //		M0-745177 250816A-月	標準 //
パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	台	1 //	1 //	38,655.76 //	38,655.76 //		M0-745177 250816A-月	標準 //
計						739,538.32 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ACP-4 パッケージ形空調機 (シングル)	天井埋込ダクト2方向 冷房：3.6kw、暖房：4.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1			418,000		代価表 0004	
ACP-4 パッケージ形空調機 (シングル)	天井埋込ダクト2方向 冷房：3.6kw、暖房：4.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1	1	379,000	379,000		(機)エアコン1 4 見積	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	台	1	1	18,086.64	18,086.64		MO-745177 250815A-月 標準	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	台	1	1	20,569.12	20,569.12		MO-745177 250815A-月 標準	
計						417,655.76			
ACP-5 パッケージ形空調機 (シングル)	天井埋込ダクト2方向 冷房：4.5kw、暖房：5.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1			463,000		代価表 0005	
ACP-5 パッケージ形空調機 (シングル)	天井埋込ダクト2方向 冷房：4.5kw、暖房：5.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1	1	423,000	423,000		(機)エアコン1 5 見積	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	台	1	1	18,441.28	18,441.28		MO-745177 250815A-月 標準	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.5kW以下	台	1	1	21,987.68	21,987.68		MO-745177 250815A-月 標準	
計						463,428.96			
ACP-7 パッケージ形空調機 (シングル)	壁掛形 冷房：7.1kw、暖房：8.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1			494,000		代価表 0006	
ACP-7 パッケージ形空調機 (シングル)	壁掛形 冷房：7.1kw、暖房：8.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1	1	454,000	454,000		(機)エアコン1 6 見積	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 壁掛け - 7.1kW以下	台	1	1	10,993.84	10,993.84		MO-745177 250815A-月 標準	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	台	1	1	29,435.12	29,435.12		MO-745177 250815A-月 標準	
計						494,428.96			

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ACP-8 パナソニック形空調機 (ツイン)	厨房用天吊形 冷房：14.0kw、暖房：16.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //			983,000 //		代価表 0007 //
ACP-8 パナソニック形空調機 (ツイン)	厨房用天吊形 冷房：14.0kw、暖房：16.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //	1 //	900,000 //	900,000 //		(機)エアコン1 7 見積 //
パナソニック形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	台	2 //	1 //	18,795.92 //	37,591.84 //		MO-745177 250815A-月 標準 //
パナソニック形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	台	1 //	1 //	45,393.92 //	45,393.92 //		MO-745177 250815A-月 標準 //
計						982,985.76 //		
ACP-6 パナソニック形空調機 (マルチ室外機)	冷暖切替 冷房：45.0kw、暖房：50.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //			1,690,000 //		代価表 0008 //
ACP-6 パナソニック形空調機 (マルチ室外機)	冷暖切替 冷房：45.0kw、暖房：50.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //	1 //	1,530,000 //	1,530,000 //		(機)エアコン2 1 見積 //
パナソニック形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 45.0kW以下	台	1 //	1 //	157,814.8 //	157,814.8 //		MO-745177 250815A-月 標準 //
計						1,687,814.8 //		
ACP-6-1 パナソニック形空調機 (マルチ室内機)	天井埋込ダクト形 冷房：22.4kw、暖房：25.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //			433,000 //		代価表 0009 建共M88 //
ACP-6-1 パナソニック形空調機 (マルチ室内機)	天井埋込ダクト形 冷房：22.4kw、暖房：25.0kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //	1 //	377,000 //	377,000 //		(機)エアコン2 2 見積 //
設備機械工		人	1.59 //	1 //	28,600 //	45,474 //	○	MO-911165 250815A-月 参資 //
その他		式	1 //	0.24 //	45,474 //	10,913.76 //		
計						433,387.76 //		

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
RAC-1 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.5kw、暖房：2.8kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //			163,000 //		代価表 0010、	
RAC-1 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.5kw、暖房：2.8kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //	1 //	149,000 //	149,000 //		(機)ルームエアコン 1、 見積 //	
ルームエアコンデ・イショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	台	1 //	1 //	3,546.4 //	3,546.4 //		MO-745175 250815A-月 標準	
ルームエアコンデ・イショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	台	1 //	1 //	10,639.2 //	10,639.2 //		MO-745175 250815A-月 標準	
計						163,185.6 //			
RAC-2 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.8kw、暖房：3.6kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //			176,000 //		代価表 0011、	
RAC-2 ルームエアコン	壁掛形 冷房：2.8kw、暖房：3.6kw 防護ネットほか付属品共	台	1 //	1 //	159,000 //	159,000 //		(機)ルームエアコン 2、 見積 //	
ルームエアコンデ・イショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	台	1 //	1 //	4,255.68 //	4,255.68 //		MO-745175 250815A-月 標準	
ルームエアコンデ・イショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 3.6kW以下	台	1 //	1 //	13,121.68 //	13,121.68 //		MO-745175 250815A-月 標準	
計						176,377.36 //			
集中リモコン	液晶タッチパッド	面	1 //			57,600 //		代価表 0012 研参RE10、	
集中リモコン	液晶タッチパッド	面	1 //	1 //	54,600 //	54,600 //		(機)エアコン1、11 見積 //	
雑材料		式	1 //	0.02 //	54,600 //	1,092 //		(見積り・刊行物等)	
電気		人	0.054 //	1 //	29,120 //	1,572.48 //	○	MO-911161 250815A-月 独自	
その他		式	1 //	0.24 //	1,572.48 //	377.4 //			
計						57,641.88 //			

機械設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
冷媒用被服銅管	φ 6.35 × φ 9.52	m	1 //			9,040 //	代価表 0013 //
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	m	1 //	1 //	3,051.35 //	3,051.35 //	M0-631382 250815A-月 標準 //
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	m	1 //	1 //	5,992.54 //	5,992.54 //	M0-631382 250815A-月 標準 //
計						9,043.89 //	
冷媒用被服銅管	φ 6.35 × φ 12.7	m	1 //			10,200 //	代価表 0014 //
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	m	1 //	1 //	3,051.35 //	3,051.35 //	M0-631382 250815A-月 標準 //
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	m	1 //	1 //	7,159.33 //	7,159.33 //	M0-631382 250815A-月 標準 //
計						10,210.68 //	
冷媒用被服銅管	φ 9.52 × φ 15.88	m	1 //			13,200 //	代価表 0015 //
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	m	1 //	1 //	4,132.99 //	4,132.99 //	M0-631382 250815A-月 標準 //
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	m	1 //	1 //	9,062.07 //	9,062.07 //	M0-631382 250815A-月 標準 //
計						13,195.06 //	
冷媒用被服銅管	φ 9.52 × φ 19.05	m	1 //			14,800 //	代価表 0016 //
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	m	1 //	1 //	4,132.99 //	4,132.99 //	M0-631382 250815A-月 標準 //
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	m	1 //	1 //	10,711.85 //	10,711.85 //	M0-631382 250815A-月 標準 //
計						14,844.84 //	

機械設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ACT*レンパ*イ*	屋内一般 20A	m	1 //			3,500 //		代価表 0017 / 建共M48 //
ACT*レンパ*イ*	20A	m	1.1 //	1 //	685 //	753.5 //		(機)刊行物 1 物価/8月 //
継手		式	1 //	0.2 //	685 //	137 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
接合材等		式	1 //	0.1 //	685 //	68.5 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
支持金物		式	1 //	0.25 //	685 //	171.25 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
配管工		人	0.062 //	1 //	28,496 //	1,766.75 //	○	M0-911162 250815A-月 参資 //
はつり補修		式	1 //	0.08 //	1,766.75 //	141.34 //		(見積り・刊行物等)
		K05						
その他		式	1 //	0.26 //	1,766.75 //	459.36 //		
計						3,497.7 //		
ACT*レンパ*イ*	屋内一般 25A	m	1 //			4,090 //		代価表 0018 / 建共M48 //
ACT*レンパ*イ*	25A	m	1.1 //	1 //	765 //	841.5 //		(機)刊行物 2 物価/8月 //
継手		式	1 //	0.2 //	765 //	153 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
接合材等		式	1 //	0.1 //	765 //	76.5 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
支持金物		式	1 //	0.25 //	765 //	191.25 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
配管工		人	0.074 //	1 //	28,496 //	2,108.7 //	○	M0-911162 250815A-月 参資 //
はつり補修		式	1 //	0.08 //	2,108.7 //	168.7 //		(見積り・刊行物等)
		K05						
その他		式	1 //	0.26 //	2,108.7 //	548.26 //		
計						4,087.91 //		

いわき市

○は「その他」の率対象

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ACトレンパ イ	屋内一般 32A	m	1 //			4,600 //		代価表 0019 建共M48 //
ACトレンパ イ	32A	m	1.1 //	1 //	957 //	1,052.7 //		(機)刊行物 3 // 物価/8月 //
継手		式	1 //	0.2 //	957 //	191.4 //		(見積り・刊行物等)
接合材等		T01						
		式	1 //	0.1 //	957 //	95.7 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
支持金物		式	1 //	0.25 //	957 //	239.25 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
配管工		人	0.079 //	1 //	28,496 //	2,251.18 //	○	M0-911162 250815A-月 参資 //
はつり補修		式	1 //	0.08 //	2,251.18 //	180.09 //		(見積り・刊行物等)
		K05						
その他		式	1 //	0.26 //	2,251.18 //	585.31 //		
計						4,595.63 //		
吹出口	PK #20	個	1 //			59,900 //		代価表 0020 //
吹出口	PK #20	個	1 //	1 //	49,000 //	49,000 //		(機)制気口 1 見積 //
バツ形吹出口 取付費	網径500mm以下	個	1 //	1 //	10,868 //	10,868 //		M0-541014 250815A-月 市場 //
計						59,868 //		
吸込口	フィルター付 GVS 950×950	個	1 //			192,000 //		代価表 0021 //
吸込口	フィルター付 GVS 950×950	個	1 //	1 //	177,000 //	177,000 //		(機)制気口 2 見積 //
バツ形吸込口 取付費	~1.0	個	1 //	1 //	14,664 //	14,664 //		M0-541021 250815A-月 市場 //
計						191,664 //		

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
消音ボックス	GW25mm内貼 1050×1050×1500	個	1 //			169,000		代価表 0022
ボックス (シール有)	インサート無 0.8mm(751~1500mm)	㎡	8.51 //	1 //	11,033.36	93,893.89		M0-542178 250816A-月 補市
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	㎡	8.51 //	1 //	8,858	75,381.58		M0-432174 250816A-月 市場
計						169,275.47		
消音ボックス	GW25mm内貼 1400×700×400	個	1 //			72,400		代価表 0023
ボックス (シール有)	インサート無 0.8mm(751~1500mm)	㎡	3.64 //	1 //	11,033.36	40,161.43		M0-542178 250816A-月 補市
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	㎡	3.64 //	1 //	8,858	32,243.12		M0-432174 250816A-月 市場
計						72,404.55		
グラスウールダクト	500φ	m	1 //			10,800		代価表 0024 建共M100
グラスウールダクト	500φ	m	1.05 //	1 //	5,070	5,323.5		(機)グラスウールダクト 1 見積
補助材		式	1 //	0.1 //	5,323.5	532.35		(見積り・刊行物等)
雑材料等		式	1 //	0.15 //	5,855.85	878.38		(見積り・刊行物等)
運搬費		式	1 //	0.05 //	1,410.73	70.54		(見積り・刊行物等)
ダクト工		人	0.125 //	1 //	26,312	3,289		M0-911163 250816A-月 参資 M100 表M1-2-26 300代用
その他		式	1 //	0.21 //	3,289	690.69		
計						10,784.46		

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
耐火スイッチボックス	2個用	個	1 //			8,070 //		代価表 0025 研参RE6 //
耐火スイッチボックス	2個用	個	1 //	1 //	4,310 //	4,310 //		(機)耐火スイッチ 1 見積 //
雑材料		式	1 //	0.02 //	4,310 //	86.2 //		(見積り・刊行物等)
電気		人	0.1 //	1 //	29,120 //	2,912 //	○	M0-911161 250815A-月 独自 RE6 表RE-1-8【市】 //
その他		式	1 //	0.26 //	2,912 //	757.12 //		
計						8,065.32 //		
防火区画貫通 処理材	冷媒管用	個	1 //			4,670 //		代価表 0026 研参RE5 //
防火区画貫通 処理材	冷媒管用	個	1 //	1 //	2,860 //	2,860 //		(機)刊行物 4 物価・積資/8月 //
電気		人	0.05 //	1 //	29,120 //	1,456 //	○	M0-911161 250815A-月 独自 RE5 表RE-1-6【市】 //
その他		式	1 //	0.24 //	1,456 //	349.44 //		
計						4,665.44 //		
防火区画貫通 処理材	ドレン管用	個	1 //			3,230 //		代価表 0027 研参RE5 //
防火区画貫通 処理材	ドレン管用	個	1 //	1 //	1,710 //	1,710 //		(機)刊行物 5 物価・積資/8月 //
電気		人	0.042 //	1 //	29,120 //	1,223.04 //	○	M0-911161 250815A-月 独自 RE5 表RE-1-6【市】 //
その他		式	1 //	0.24 //	1,223.04 //	293.53 //		
計						3,226.57 //		

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
防火区画貫通 処理材	配線用	個	1			5,070		代価表 0028 / 研参RE5
防火区画貫通 処理材	配線用	個	1	1	3,550	3,550		(機)防火区画 1 / 積資/8月
電工		人	0.042	1	29,120	1,223.04	○	M0-911181 250816A-月 / 独自 RE5 表RE-1-6 [市]
その他		式	1	0.24	1,223.04	293.53		
計						5,066.57		
FV-1 天井埋込換気扇	100φ×30m3/h 付属品共	台	1			31,300		代価表 0029 /
FV-1 天井埋込換気扇	100φ×30m3/h 付属品共	台	1	1	13,600	13,600		(機)換気扇 1 / 見積
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	17,732	17,732		M0-745281 250816A-月 標準
計						31,332		
FV-2 天井埋込換気扇	100φ×50m3/h 付属品共	台	1			31,200		代価表 0030 /
FV-2 天井埋込換気扇	100φ×50m3/h 付属品共	台	1	1	13,600	13,500		(機)換気扇 2 / 見積
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	17,732	17,732		M0-745281 250815A-月 標準
計						31,232		
FV-3 天井埋込換気扇	100φ×60m3/h 付属品共	台	1			31,300		代価表 / 0031
FV-3 天井埋込換気扇	100φ×60m3/h 付属品共	台	1	1	13,600	13,600		(機)換気扇 3 / 見積
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	17,732	17,732		M0-745281 250815A-月 標準
計						31,332		

機械設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
FV-4 天井埋込換気扇	100φ×90m3/h 付属品共	台	1//			33,400//		代価表 0032//
FV-4 天井埋込換気扇	100φ×90m3/h 付属品共	台	1//	1//	15,700//	15,700//		(機)換気扇 4、 見積、
換気扇 据付	天井埋込形	台	1//	1//	17,732//	17,732//		M0-745281 250815A-月 標準
計						33,432//		
FV-5 天井埋込換気扇	150φ×110m3/h 付属品共	台	1//			43,400//		代価表 0033、
FV-5 天井埋込換気扇	150φ×110m3/h 付属品共	台	1//	1//	25,700//	25,700//		(機)換気扇 5、 見積、
換気扇 据付	天井埋込形	台	1//	1//	17,732//	17,732//		M0-745281 250815A-月 標準
計						43,432//		
FV-6 天井埋込換気扇	150φ×120m3/h 付属品共	台	1//			41,800//		代価表 0034、
FV-6 天井埋込換気扇	150φ×120m3/h 付属品共	台	1//	1//	24,100//	24,100//		(機)換気扇 6、 見積、
換気扇 据付	天井埋込形	台	1//	1//	17,732//	17,732//		M0-745281 250815A-月 標準
計						41,832//		
FV-7 天井埋込換気扇	150φ×180m3/h 付属品共	台	1//			43,400//		代価表 0035、
FV-7 天井埋込換気扇	150φ×180m3/h 付属品共	台	1//	1//	25,700//	25,700//		(機)換気扇 7 見積、
換気扇 据付	天井埋込形	台	1//	1//	17,732//	17,732//		M0-745281 250815A-月 標準
計						43,432//		

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
FV-8 天井埋込換気扇	150φ×370m3/h 付属品共	台	1			54,100		代価表 0036	
FV-8 天井埋込換気扇	150φ×370m3/h 付属品共	台	1	1	36,400	36,400		(機)換気扇 8 見積	
換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	17,732	17,732		MO-745281 250815A-月 標準	
計						54,132			
FE-1 中間タクトファン (排気)	150φ×360m3/h 付属品共	台	1			126,000		代価表 0037	
FE-1 中間タクトファン (排気)	150φ×360m3/h 付属品共	台	1	1	65,400	65,400		(機)換気扇 9 見積	
消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	台	1	1	60,288.8	60,288.8		MO-745263 250815A-月 標準	
計						125,688.8			
FE-2 中間タクトファン (排気)	200φ×500m3/h 付属品共	台	1			151,000		代価表 0038	
FE-2 中間タクトファン (排気)	200φ×500m3/h 付属品共	台	1	1	90,600	90,600		(機)換気扇 10 見積	
消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	台	1	1	60,288.8	60,288.8		MO-745263 250815A-月 標準	
計						150,888.8			
FE-3 中間タクトファン (排気)	200φ×610m3/h 付属品共	台	1			182,000		代価表 0039	
FE-3 中間タクトファン (排気)	200φ×610m3/h 付属品共	台	1	1	122,000	122,000		(機)換気扇 11 見積	
消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	台	1	1	60,288.8	60,288.8		MO-745263 250815A-月 標準	
計						182,288.8			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
FS-1 中間タ°クトファン (給気)	200φ×610m3/h 付属品共	台	1//			155,000//		代価表 0040✓	
FS-1 中間タ°クトファン (給気)	200φ×610m3/h 付属品共	台	1//	1//	94,800//	94,800//		(機)換気扇 12✓ 見積✓	
消音ボ°ックス付 送風機 据付	天井吊	台	1//	1//	60,288.8//	60,288.8//		MO-745263 250815A-月✓ 標準✓	
計						155,088.8//			
FS-2 中間タ°クトファン (給気)	200φ×1000m3/h 付属品共	台	1//			182,000//		代価表 0041✓	
FS-2 中間タ°クトファン (給気)	200φ×1000m3/h 付属品共	台	1//	1//	122,000//	122,000//		(機)換気扇 13✓ 見積✓	
消音ボ°ックス付 送風機 据付	天井吊	台	1//	1//	60,288.8//	60,288.8//		MO-745263 250815A-月✓ 標準✓	
計						182,288.8//			
FS-3 中間タ°クトファン (給気)	250φ×1440m3/h 付属品共	台	1//			197,000//		代価表 0042✓	
FS-3 中間タ°クトファン (給気)	250φ×1440m3/h 付属品共	台	1//	1//	137,000//	137,000//		(機)換気扇 14✓ 見積✓	
消音ボ°ックス付 送風機 据付	天井吊	台	1//	1//	60,288.8//	60,288.8//		MO-745263 250815A-月✓ 標準✓	
計						197,288.8//			
FS-4 中間タ°クトファン (給気)	300□×3370m3/h 付属品共	台	1//			278,000//		代価表 0043✓	
FS-4 中間タ°クトファン (給気)	300□×3370m3/h 付属品共	台	1//	1//	218,000//	218,000//		(機)換気扇 15✓ 見積✓	
消音ボ°ックス付 送風機 据付	天井吊	台	1//	1//	60,288.8//	60,288.8//		MO-745263 250815A-月✓ 標準✓	
計						278,288.8//			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
HEU-1 全熱交換型換気扇	天井型 150φ×160m3/h 付属品共	台	1			238,000		代価表 0044	
HEU-1 全熱交換型換気扇	天井型 150φ×160m3/h 付属品共	台	1	1	223,000	223,000		(機)換気扇 16 見積	
全熱交換ユニット 据付	型 500m3/h以下	台	1	1	14,540.24	14,540.24		M0-745223 250815A-月	協議
計						237,540.24			
HEU-2 全熱交換型換気扇	天井型 150φ×280m3/h 付属品共	台	1			257,000		代価表 0045	
HEU-2 全熱交換型換気扇	天井型 150φ×280m3/h 付属品共	台	1	1	242,000	242,000		(機)換気扇 17 見積	
全熱交換ユニット 据付	型 500m3/h以下	台	1	1	14,540.24	14,540.24		M0-745223 250815A-月	協議
計						256,540.24			
HEU-3 全熱交換型換気扇	天井型 200φ×360m3/h 付属品共	台	1			295,000		代価表 0046	
HEU-3 全熱交換型換気扇	天井型 200φ×360m3/h 付属品共	台	1	1	280,000	280,000		(機)換気扇 18 見積	
全熱交換ユニット 据付	型 500m3/h以下	台	1	1	14,540.24	14,540.24		M0-745223 250815A-月	協議
計						294,540.24			
HEU-4 全熱交換型換気扇	天井埋込型 200φ×400m3/h 付属品共	台	1			262,000		代価表 0047	
HEU-4 全熱交換型換気扇	天井埋込型 200φ×400m3/h 付属品共	台	1	1	247,000	247,000		(機)換気扇 19 見積	
全熱交換ユニット 据付	型 500m3/h以下	台	1	1	14,540.24	14,540.24		M0-745223 250815A-月	協議
計						261,540.24			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
HEU-5 全熱交換型換気扇	天井埋込形 200φ×480m3/h 付属品共	台	1 //			295,000		代価表 0048	
HEU-5 全熱交換型換気扇	天井埋込形 200φ×480m3/h 付属品共	台	1 //	1 //	280,000	280,000		(機)換気扇 20 見積	
全熱交換ユニット 据付	カセット形 500m3/h以下	台	1 //	1 //	14,540.24	14,540.24		M0-745223 250815A-月 協議	
計						294,540.24			
F-1 有圧換気扇	排気用格子タイプ 35cm×1000m3/h 付属品共	台	1 //			79,900		代価表 0049	
F-1 有圧換気扇	排気用格子タイプ 35cm×1000m3/h 付属品共	台	1 //	1 //	59,300	59,300		(機)換気扇 21 見積	
換気扇 据付	400φ以下	台	1 //	1 //	20,569.12	20,569.12		M0-745281 250815A-月 標準	
計						79,869.12			
F-2 有圧換気扇	排気用 30cm×1440m3/h 付属品共	台	1 //			78,700		代価表 0050	
F-2 有圧換気扇	排気用 30cm×1440m3/h 付属品共	台	1 //	1 //	59,500	59,500		(機)換気扇 22 見積	
換気扇 据付	300φ以下	台	1 //	1 //	19,150.56	19,150.56		M0-745281 250815A-月 標準	
計						78,650.56			
F-3 有圧換気扇	排気用耐熱タイプ 40cm×3370m3/h 付属品共	台	1 //			113,000		代価表 0051	
F-3 有圧換気扇	排気用耐熱タイプ 40cm×3370m3/h 付属品共	台	1 //	1 //	92,500	92,500		(機)換気扇 23 見積	
換気扇 据付	400φ以下	台	1 //	1 //	20,569.12	20,569.12		M0-745281 250815A-月 標準	
計						113,069.12			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
PF-1 パンプファン	150φ×40m3/h 付属品共	台	1 //			24,300 //		代価表 0052、	
PF-1 パンプファン	150φ×40m3/h 付属品共	台	1 //	1 //	15,400 //	15,400 //		(機)換気扇 24、 見積 -	
パンプ用ファン据付	150φ以下	台	1 //	1 //	8,866 //	8,866 //		MO-745274 250815A-月、 標準	
計						24,266 //			
SF-1 サーキュレーションファン	天井埋込形 L=1660mm、740m3/h 専用スイッチ共	台	1 //			281,000 //		代価表 0053、 建共M94、	
SF-1 サーキュレーションファン	天井埋込形 L=1660mm、740m3/h 専用スイッチ共	台	1 //	1 //	263,000 //	263,000 //		(機)サーキュレーション 1、 見積 -	
設備機械工		人	0.5 //	1 //	28,600 //	14,300 //		MO-911166 250815A-月、 参資	
その他		式	1 //	0.24 //	14,300 //	3,432 //			
計						280,732 //			
厨房排気フード (二重フード)	No. A ステンレス製、給気口一体形 800×700×750H ガラスフィルター、FVD共	組	1 //			543,000 //		代価表 0054、	
厨房排気フード (二重フード)	No. A ステンレス製、給気口一体形 800×700×750H	組	1 //	1 //	398,000 //	398,000 //		(機)フード 1、 見積 -	
ガラスフィルター	A 270×503×314 片面一連	個	1 //	1 //	37,000 //	37,000 //		(機)フード 4、 見積 -	
防火シャッター	風量調整付 385×175	個	1 //	1 //	17,600 //	17,600 //		(機)フード 5 見積、	
二重フード 据付		m ²	3.37 //	1 //	22,186.28 //	74,767.76 //		MO-742242 250815A-月、 標準	
ガラス除去装置 (フード用V形)据付	0.3m ² 未満	個	1 //	1 //	6,525.38 //	6,525.38 //		MO-742255 250815A-月、 標準	
防火ダンパー 取付費	0.1m ² 以下	個	1 //	1 //	8,741.2 //	8,741.2 //		MO-542012 250815A-月、 市場	
計						542,634.34 //			

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
厨房排気フード (二重フード)	No. B ステンレス製、給気口一体形 2600×1200×750H ガスフィルター共	組	1 //			3,430,000 //		代価表 0055
厨房排気フード (二重フード)	No. B ステンレス製、給気口一体形 2600×1200×750H	組	1 //	1 //	3,050,000 //	3,050,000 //		(機)フード 2 見積
ガスフィルター	570×1504×608 片面三連	個	1 //	1 //	109,000 //	109,000 //		(機)フード 6 見積
二重フード 据付		m ²	11.94 //	1 //	22,186.28 //	264,904.18 //		M0-742242 250815A-月 標準
ガス除去装置 (フード用V形)据付	0.3m ² 未満	個	1 //	1 //	6,525.38 //	6,525.38 //		M0-742255 250815A-月 標準
計						3,430,429.56 //		
厨房排気フード (二重フード)	No. C ステンレス製、給気口一体形 1400×950×750H	組	1 //			857,000 //		代価表 0053
厨房排気フード (二重フード)	No. C ステンレス製、給気口一体形 1400×950×750H	組	1 //	1 //	720,000 //	720,000 //		(機)フード 3 見積
二重フード 据付		m ²	6.19 //	1 //	22,186.28 //	137,333.07 //		M0-742242 250815A-月 標準
計						857,333.07 //		
ウェザーカバー	SUS製 厨房給気用 防鳥網付 1800×500×1000H	組	1 //			277,000 //		代価表 0057 協議M11
ウェザーカバー	SUS製 厨房給気用 防鳥網付 1800×500×1000H	組	1 //	1 //	268,000 //	268,000 //		(機)ウェザーカバー 1 見積
設備機械工		人	0.25 //	1 //	28,600 //	7,150 //	○	M0-911165 250815A-月 参資
その他		式	1 //	0.24 //	7,150 //	1,716 //		
計						275,866 //		

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
フィルターユニット	FU-30PSF(S)-C同等品	個	1 //			53,400 //		代価表 0058	
フィルターユニット	FU-30PSF(S)-C同等品	個	1 //	1 //	51,600 //	51,600 //		(機)フィルターユニット 1	見積
パネル形エアフィルター据付	500×500× 25t	台	1 //	1 //	1,773.2 //	1,773.2 //		MO-746214 250815A-月	標準
計						53,373.2 //			
ベントキャップ	SUS製 防虫網付 150φ	個	1 //			8,550 //		代価表 0059	
ベントキャップ	SUS製 防虫網付 150φ	個	1 //	1 //	4,500 //	4,500 //		(機)換気扇部材 1	見積
ベントキャップ取付費	150mm	個	1 //	1 //	4,045.6 //	4,045.6 //		MO-541061 250816A-月	市場
計						8,545.6 //			
深形パイプフット	SUS製 防虫網付 100φ	個	1 //			8,100 //		代価表 0060	
深形パイプフット	SUS製 防虫網付 100φ	個	1 //	1 //	4,260 //	4,260 //		(機)換気扇部材 2	見積
ベントキャップ取付費	100mm	個	1 //	1 //	3,837.6 //	3,837.6 //		MO-541061 250816A-月	市場
計						8,097.6 //			
深形パイプフット	SUS製 防虫網付 150φ	個	1 //			9,510 //		代価表 0061	
深形パイプフット	SUS製 防虫網付 150φ	個	1 //	1 //	5,460 //	5,460 //		(機)換気扇部材 3	見積
ベントキャップ取付費	150mm	個	1 //	1 //	4,045.6 //	4,045.6 //		MO-541061 250816A-月	市場
計						9,505.6 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
深形パンプ	SUS製 防虫網付 200φ	個	1			17,400		代価表 0062	
深形パンプ	SUS製 防虫網付 200φ	個	1	1	13,000	13,000		(機)換気扇部材	見積
パンプ	200mm	個	1	1	4,383.6	4,383.6		M0-541051 250815A-月	市場
取付費									
計						17,383.6			
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1			29,500		代価表 0063	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	1	20,800	20,800		(機)制気口	3 見積
ユニバーサル形吹出口	～0.20	個	1	1	8,720.4	8,720.4		M0-541011 250815A-月	市場
取付費									
計						29,520.4			
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 チランネットフィルター付	個	1			50,900		代価表 0064	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 チランネットフィルター付	個	1	1	42,200	42,200		(機)制気口	7 見積
ユニバーサル形吹出口	～0.20	個	1	1	8,720.4	8,720.4		M0-541011 250815A-月	市場
取付費									
計						50,920.4			
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	個	1			17,800		代価表 0065	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	個	1	1	11,200	11,200		(機)制気口	4 見積
ユニバーサル形吹出口	0.04㎡以下	個	1	1	6,578	6,578		M0-541011 250815A-月	市場
取付費									
計						17,778			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150 サランネットフィルター付	個	1 //			29,100 //		代価表 0066	
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150 サランネットフィルター付	個	1 //	1 //	22,500 //	22,500 //		(機)制気口 8 / 見積	
ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1 //	1 //	6,578 //	6,578 //		M0-541011 250815A-月 市場	
計						29,078 //			
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 サランネットフィルター付	個	1 //			29,100 //		代価表 0067	
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 サランネットフィルター付	個	1 //	1 //	22,500 //	22,500 //		(機)制気口 9 / 見積	
ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1 //	1 //	6,578 //	6,578 //		M0-541011 250815A-月 市場	
計						29,078 //			
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1 //			29,500 //		代価表 0068	
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1 //	1 //	20,800 //	20,800 //		(機)制気口 5 / 見積	
ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1 //	1 //	8,720.4 //	8,720.4 //		M0-541011 250815A-月 市場	
計						29,520.4 //			
チャンバーホックス	1700×500×350H	個	1 //			61,800 //		代価表 0069	
アンダースランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 1.0mm(1501～2200mm)	㎡	3.24 //	1 //	10,221.77 //	33,118.53 //		M0-542114 250815A-月 柿市	
消音内貼り	ガラスカー 消音チャンバー ガラスクロス 保温厚25	㎡	3.24 //	1 //	8,858 //	28,699.92 //		M0-432174 250815A-月 市場	
計						61,818.45 //			

機械設備

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申 込 額	備 考
チャンパーボックス	350×350×350H	個	1 //			12,200 //		代価表 0070 //
アンダルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	m ²	0.74 //	1 //	7,665 //	5,672.1 //		MO-542114 250815A-月 補市 //
消音内貼り	ガラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	0.74 //	1 //	8,858 //	6,554.92 //		MO-432174 250815A-月 市場 //
計						12,227.02 //		
チャンパーボックス	300×300×300H	個	1 //			8,920 //		代価表 0071 //
アンダルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	m ²	0.54 //	1 //	7,665 //	4,139.1 //		MO-542114 250816A-月 補市 //
消音内貼り	ガラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	0.54 //	1 //	8,858 //	4,783.32 //		MO-432174 250816A-月 市場 //
計						8,922.42 //		
チャンパーボックス	400×400×350H	個	1 //			14,500 //		代価表 0072 //
アンダルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	m ²	0.88 //	1 //	7,665 //	6,745.2 //		MO-542114 250815A-月 補市 //
消音内貼り	ガラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	0.88 //	1 //	8,858 //	7,795.04 //		MO-432174 250815A-月 市場 //
計						14,540.24 //		
チャンパーボックス	400×350×400H	個	1 //			14,500 //		代価表 0073 //
アンダルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	m ²	0.88 //	1 //	7,665 //	6,745.2 //		MO-542114 250815A-月 補市 //
消音内貼り	ガラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	0.88 //	1 //	8,858 //	7,795.04 //		MO-432174 250815A-月 市場 //
計						14,540.24 //		

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
チャンパーボックス	450×450×350H	個	1 //			17,200 //		代価表 0074	
アンダルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	㎡	1.04 //	1 //	7,665 //	7,971.6 //		M0-542114 250815A-月	補市
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	㎡	1.04 //	1 //	8,858 //	9,212.32 //		M0-432174 250815A-月	市場
計						17,183.92 //			
チャンパーボックス	250×250×300H	個	1 //			7,100 //		代価表 0075	
アンダルフランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	㎡	0.43 //	1 //	7,665 //	3,295.95 //		M0-542114 250815A-月	補市
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	㎡	0.43 //	1 //	8,858 //	3,808.94 //		M0-432174 250815A-月	市場
計						7,104.89 //			
消音ボックス	GW25mm内貼 450×450×350	個	1 //			18,200 //		代価表 0076	
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	㎡	1.04 //	1 //	8,662.25 //	9,008.74 //		M0-542178 250815A-月	補市
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	㎡	1.04 //	1 //	8,858 //	9,212.32 //		M0-432174 250815A-月	市場
計						18,221.06 //			
消音ボックス	GW25mm内貼 250×250×300	個	1 //			7,530 //		代価表 0077	
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	㎡	0.43 //	1 //	8,662.25 //	3,724.77 //		M0-542178 250815A-月	補市
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	㎡	0.43 //	1 //	8,858 //	3,808.94 //		M0-432174 250815A-月	市場
計						7,533.71 //			

いわき市

○は「その他」の率対象

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
消音ボックス	GW25mm内貼 300×300×300	個	1 //			9,460 //		代価表 0078	
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	0.54 //	1 //	8,662.25 //	4,677.62 //		M0-542178 250815A-月	補市
消音内貼り	ガラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	0.54 //	1 //	8,858 //	4,783.32 //		M0-432174 250815A-月	市場
計						9,460.94 //			
消音ボックス	GW25mm内貼 500×500×400	個	1 //			24,100 //		代価表 0079	
ボックス (シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	m ²	1.3 //	1 //	9,680.71 //	12,584.92 //		M0-542178 250815A-月	補市
消音内貼り	ガラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	1.3 //	1 //	8,858 //	11,515.4 //		M0-432174 250815A-月	市場
計						24,100.32 //			
消音ボックス	GW25mm内貼 500×350×400	個	1 //			19,100 //		代価表 0080	
ボックス (シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	m ²	1.03 //	1 //	9,680.71 //	9,971.13 //		M0-542178 250815A-月	補市
消音内貼り	ガラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	1.03 //	1 //	8,858 //	9,123.74 //		M0-432174 250815A-月	市場
計						19,094.87 //			
消音ボックス	GW25mm内貼 600×300×600	個	1 //			25,200 //		代価表 0081	
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	1.44 //	1 //	8,662.25 //	12,473.64 //		M0-542178 250815A-月	補市
消音内貼り	ガラスウール 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	m ²	1.44 //	1 //	8,858 //	12,756.52 //		M0-432174 250815A-月	市場
計						25,229.16 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考	
フィルターボックス	GW25mm内貼 450×450×450	個	1			21,400		代価表 0082	
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	m ²	1.22	1	8,662.25	10,567.95		M0-542178 250815A-月	補市
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー グラスウール 保温厚25	m ²	1.22	1	8,858	10,806.76		M0-432174 250815A-月	市場
計						21,374.71			
洋風便器	床置床排水便器+密閉タンク(手洗無) 節水Ⅱ型 C1200S+温水洗浄便座 付属品共	組	1			183,000		代価表 0083	
洋風便器	床置床排水便器+密閉タンク(手洗無) 節水Ⅱ型 C1200S+温水洗浄便座 付属品共	組	1	1	148,000	148,000		(機)衛生器具 1 見積	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	34,892	34,892		M0-531022 250815A-月	市場
計						182,892			
洋風便器	床置床排水便器+密閉タンク(手洗無) 節水Ⅱ型 C1111R+温水洗浄便座 付属品共	組	1			181,000		代価表 0084	
洋風便器	床置床排水便器+密閉タンク(手洗無) 節水Ⅱ型 C1111R+温水洗浄便座 付属品共	組	1	1	146,000	146,000		(機)衛生器具 21 見積	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	34,892	34,892		M0-531022 250815A-月	市場
計						180,892			
紙巻器	棚付き一連タイプ	個	1			11,100		代価表 0085	
紙巻器	棚付き一連タイプ	個	1	1	6,400	6,400		(機)衛生器具 2 見積	
紙巻器 取付	紙巻器のみ取付の場合	個	1	1	4,667.64	4,667.64		M0-731150 250815A-月	参考
計						11,067.64			

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
幼児用大便器	3～5歳児向床置床排水便器+ 幼児用ロータンク C760S+暖房便座 付属品共	組	1 /			109,000		代価表 0086
幼児用大便器	3～5歳児向床置床排水便器+ 幼児用ロータンク C760S+暖房便座 付属品共	組	1 /	1 /	74,600	74,600		(機)衛生器具 3 見積
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1 /	1 /	34,892	34,892		M0-531022 250815A-月 市場
計						109,492		
幼児用大便器	1～2歳児向床置床排水便器+ 幼児用ロータンク+暖房便座	組	1 /			118,000		代価表 0087
幼児用大便器	1～2歳児向床置床排水便器+ 幼児用ロータンク+暖房便座	組	1 /	1 /	82,700	82,700		(機)衛生器具 4 見積
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1 /	1 /	34,892	34,892		M0-531022 250815A-月 市場
計						117,592		
幼児用小便器	壁掛壁排水形 幼児用FV グリップ付	組	1 /			74,000		代価表 0088
幼児用小便器	壁掛壁排水形 幼児用FV グリップ付	組	1 /	1 /	58,000	58,000		(機)衛生器具 5 見積
小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 小形	組	1 /	1 /	15,964	15,964		M0-531033 250815A-月 市場
計						73,964		
洗面器	壁掛タイプ 自動水栓(水のみ) 水石けん入れ共	組	1 /			85,000		代価表 0089
洗面器	壁掛タイプ 自動水栓(水のみ) 水石けん入れ共	組	1 /	1 /	72,000	72,000		(機)衛生器具 6 見積
洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1 /	1 /	13,000	13,000		M0-531065 250816A-月 市場
計						85,000		

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
車椅子用洗面器	壁掛カウンター一体形 レバー式単水栓(水のみ)	組	1 /			61,000 /		代価表 0090 /	
車椅子用洗面器	壁掛カウンター一体形 レバー式単水栓(水のみ)	組	1 /	1 /	45,900 /	45,900 /		(機)衛生器具 7 /	見積 /
身障者用洗面器 取付	そで無し、自動水栓1個	組	1 /	1 /	15,132 /	15,132 /		M0-531066 250815A-月	市場 /
計						61,032 /			
手洗器	壁掛肘洗い対応タイプ 自動水栓(湯・水) 水石けん入れ共	組	1 /			125,000 /		代価表 0091 /	
手洗器	壁掛肘洗い対応タイプ 自動水栓(湯・水) 水石けん入れ共	組	1 /	1 /	119,000 /	119,000 /		(機)衛生器具 8 /	見積 /
手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1 /	1 /	6,442.8 /	6,442.8 /		M0-531061 250815A-月	市場 /
計						125,442.8 /			
手洗器	壁掛タイプ ハンドレバー式水栓(水のみ)	組	1 /			34,000 /		代価表 0092 /	
手洗器	壁掛タイプ ハンドレバー式水栓(水のみ)	組	1 /	1 /	27,600 /	27,600 /		(機)衛生器具 9 /	見積 /
手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1 /	1 /	6,442.8 /	6,442.8 /		M0-531061 250815A-月	市場 /
計						34,042.8 /			
手洗器	壁掛タイプ(トラップカバー付) 自動水栓(水のみ)1φ100V 付属品共	組	1 /			72,900 /		代価表 0093 /	
手洗器	壁掛タイプ(トラップカバー付) 自動水栓(水のみ)1φ100V 付属品共	組	1 /	1 /	66,500 /	66,500 /		(機)衛生器具 10 /	見積 /
手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1 /	1 /	6,442.8 /	6,442.8 /		M0-531061 250815A-月	市場 /
計						72,942.8 /			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
幼児用バス	2槽式 専用キャビネット+手摺 参考寸法：1410×625×H636 水栓：サーモスタット式シャワー	組	1 //			407,000 //		代価表 0094、 建共M135、	
幼児用バス	2槽式 専用キャビネット+手摺 参考寸法：1410×625×H636 水栓：サーモスタット式シャワー	組	1 //	1 //	382,000 //	382,000 //		(機)衛生器具 11、 見積、	
配管工		人	0.7 //	1 //	28,496 //	19,947.2 //	○	M0-911162 250815A-月、 参資、 M135 表M1-4-16代用、	
その他		式	1 //	0.26 //	19,947.2 //	5,186.27 //			
計						407,133.47 //			
幼児用ベン	FRP製1人用 参考寸法：1110×750×1115 水栓：サーモスタット式シャワー	組	1 //			259,000 //		代価表 0095、 建共M135、	
幼児用ベン	FRP製1人用 参考寸法：1110×750×1115 水栓：サーモスタット式シャワー	組	1 //	1 //	241,000 //	241,000 //		(機)衛生器具 12、 見積、	
配管工		人	0.5 //	1 //	28,496 //	14,248 //	○	M0-911162 250815A-月、 参資、 M135 表M1-4-16代用、	
その他		式	1 //	0.26 //	14,248 //	3,704.48 //			
計						258,952.48 //			
沐浴ユニット	沐浴 1040×730×H1000 キャビネット：ホリエステル化粧合板 浴槽部：FRP製 水栓：サーモスタット式シャワー タオルハンガー他付属品共	組	1 //			364,000 //		代価表 0096、 建共M135、	
沐浴ユニット	沐浴 1040×730×H1000 キャビネット：ホリエステル化粧合板 浴槽部：FRP製 水栓：サーモスタット式シャワー タオルハンガー他付属品共	組	1 //	1 //	346,000 //	346,000 //		(機)沐浴ユニット 1、 見積、	
配管工		人	0.5 //	1 //	28,496 //	14,248 //	○	M0-911162 250815A-月、 参資、 M135 表M1-4-16代用、	
その他		式	1 //	0.26 //	14,248 //	3,704.48 //			
計						363,952.48 //			

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
汚物流し	掃除口付床置床排水+ロータンク洗浄 ハ式単水栓共	組	1 //			174,000 //		代価表 0097
汚物流し	掃除口付床置床排水+ロータンク洗浄 ハ式単水栓共	組	1 //	1 //	100,000 //	100,000 //		(機)衛生器具 14 見積
壁掛形汚物流し ユニット 取付	基本ユニット	組	1 //	1 //	73,964.22 //	73,964.22 //		M0-731196 250815A-月 協議
計						173,964.22 //		
掃除流し	ハックなし S210+混合水栓	組	1 //			90,500 //		代価表 0098
掃除流し	ハックなし S210+混合水栓	組	1 //	1 //	70,100 //	70,100 //		(機)衛生器具 19 見積
掃除流し 取付	ハック無し又はハック付き	組	1 //	1 //	20,384 //	20,384 //		M0-531064 250815A-月 市場
計						90,484 //		
掃除流し	ハック付 S210+単水栓	組	1 //			101,000 //		代価表 0099
掃除流し	ハック付 S210+単水栓	組	1 //	1 //	81,100 //	81,100 //		(機)衛生器具 15 見積
掃除流し 取付	ハック無し又はハック付き	組	1 //	1 //	20,384 //	20,384 //		M0-531064 250815A-月 市場
計						101,484 //		
洗濯機パン	640×640 縦型排水トラップ 共	組	1 //			21,700 //		代価表 0100
洗濯機パン	640×640 縦型排水トラップ 共	組	1 //	1 //	12,500 //	12,500 //		(機)衛生器具 16 見積
洗濯機パン 取付	トラップ 付き	組	1 //	1 //	9,167.6 //	9,167.6 //		M0-531081 250815A-月 市場
計						21,667.6 //		

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考	
化粧鏡	一般 350×600	枚	1//			9,770		代価表 0101,	
化粧鏡	一般 350×600	枚	1//	1//	5,300	5,300		(機)衛生器具 17	
鏡 取付	360×450mm程度	枚	1//	1//	4,466.8	4,466.8		M0-631071 250815A-凡	市場
計						9,766.8			
化粧鏡	一般 450×600	枚	1//			10,600		代価表 0102,	
化粧鏡	一般 450×600	枚	1//	1//	5,850	5,850		(機)衛生器具 18	
鏡 取付	600×800mm程度	枚	1//	1//	4,799.6	4,799.6		M0-531071 250815A-凡	市場
計						10,649.6			
保温付架橋 ポリエチレン管	φ16	m	1//			1,130		代価表 0103,	
保温付架橋 ポリエチレン管	16φ	m	1.08	1//	451	487.08		M1-101073 250815A-凡	独自
接合材等		式	1//	0.15	451	67.65		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.016	1//	28,496	455.94		M0-911162 250815A-凡	参資
その他		式	1//	0.26	455.94	118.54			
計						1,129.21			

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
座付き水栓 ^エ 林 ^ホ		個	1 /			5,880 /		代価表 0104
座付き水栓 ^エ 林 ^ホ		個	1 /	1 /	3,410 /	3,410 /		(機)給水ヘッダー 1 / 見積
水栓類 取付	13A	個	1 /	1 /	2,473.45 /	2,473.45 /		M0-732117 250815A-月 / 標準
計						5,883.45 /		
給水ヘッダー H1	20A φ16×2P 保温材共	個	1 /			8,780 /		代価表 0105
給水ヘッダー H1	20A φ16×2P	個	1 /	1 /	4,530 /	4,530 /		(機)給水ヘッダー 2 / 見積
同上保温材	20A φ16×2P	個	1 /	1 /	740 /	740 /		(機)給水ヘッダー 6 / 見積
給水・給湯ヘッダー 取付	さや管ヘッダー-工法	個	1 /	1 /	3,505.01 /	3,505.01 /		M0-362404 250815A-月 / 仕様
計						8,775.01 /		
給水ヘッダー H2	20A φ16×3P 保温材共	個	1 /			10,900 /		代価表 0106
給水ヘッダー H2	20A φ16×3P	個	1 /	1 /	6,530 /	6,530 /		(機)給水ヘッダー 3 / 見積
同上保温材	20A φ16×3P	個	1 /	1 /	840 /	840 /		(機)給水ヘッダー 7 / 見積
給水・給湯ヘッダー 取付	さや管ヘッダー-工法	個	1 /	1 /	3,505.01 /	3,505.01 /		M0-362404 250815A-月 / 仕様
計						10,875.01 /		

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
給水ヘッダー H3	25A φ16×4P 保温材共	個	1//			13,100//		代価表 0107
給水ヘッダー H3	25A φ16×4P	個	1//	1//	8,530//	8,530//		(機)給水ヘッダー-4 見積
同上保温材	25A φ16×4P	個	1//	1//	1,050//	1,050//		(機)給水ヘッダー-8 見積
給水・給湯ヘッダー 取付	さや管ヘッダー工法	個	1//	1//	3,505.01//	3,505.01//		M0-362404 250815A-凡 仕様
計						13,085.01//		
給水ヘッダー H4	25A φ16×5P 保温材共	個	1//			15,300//		代価表 0108
給水ヘッダー H4	25A φ16×5P	個	1//	1//	10,600//	10,600//		(機)給水ヘッダー-5 見積
同上保温材	25A φ16×5P	個	1//	1//	1,160//	1,160//		(機)給水ヘッダー-9 見積
給水・給湯ヘッダー 取付	さや管ヘッダー工法	個	1//	1//	3,505.01//	3,505.01//		M0-362404 250815A-凡 仕様
計						16,265.01//		
混合水栓	壁付 シンクフルバー式	個	1//			20,300//		代価表 0109
混合水栓	壁付 シンクフルバー式	個	1//	1//	16,400//	16,400//		(機)刊行物 12 物価/8月
混合水栓 取付	13A	個	1//	1//	3,886.85//	3,886.85//		M0-732135 250815A-凡 標準
計						20,286.85//		

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
給水栓	洗濯機用 逆止弁付き	個	1 //			9,890 //		代価表 0110
給水栓	洗濯機用 逆止弁付き	個	1 //	1 //	7,420 //	7,420 //		(機)水栓 見積
水栓類 取付	13A	個	1 //	1 //	2,473.45 //	2,473.45 //		MO-732117 250815A-月 標準
計						9,893.45 //		
給水栓	ﾊﾊﾞｰ式泡沫自在水栓	個	1 //			17,400 //		代価表 0111
給水栓	ﾊﾊﾞｰ式泡沫自在水栓	個	1 //	1 //	14,900 //	14,900 //		(機)水栓 1 見積
水栓類 取付	13A	個	1 //	1 //	2,473.45 //	2,473.45 //		MO-732117 250815A-月 標準
計						17,373.45 //		
給水栓	ﾊﾊﾞｰ式泡沫立水栓 L=190mm	個	1 //			19,900 //		代価表 0112
給水栓	ﾊﾊﾞｰ式泡沫立水栓 L=190mm	個	1 //	1 //	17,400 //	17,400 //		(機)水栓 2 見積
水栓類 取付	13A	個	1 //	1 //	2,473.45 //	2,473.45 //		MO-732117 250815A-月 標準
計						19,873.45 //		
給水栓	ﾊﾊﾞｰ式泡沫立水栓 L=220mm	個	1 //			24,900 //		代価表 0113
給水栓	ﾊﾊﾞｰ式泡沫立水栓 L=220mm	個	1 //	1 //	22,400 //	22,400 //		(機)水栓 3 見積
水栓類 取付	13A	個	1 //	1 //	2,473.45 //	2,473.45 //		MO-732117 250815A-月 標準
計						24,873.45 //		

機械設備

[illegible]

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
給水管引込工事	本管分水栓～第1止水栓迄 市道舗装取壊し復旧・土工を含む	式	1			1,700,000		代価表 0116 /	
水道用ポリエチレン管	HDPE 50A	本	2	1	8,910	17,820		(機)給水引込工事 4 見積	
同上継手接合材		式	1	1	66,600	66,600		(機)給水引込工事 5 見積	
PPフランジ	PP50A	組	1	1	55,800	55,800		(機)給水引込工事 6 見積	
不断水割T字管	D100×φ50	組	1	1	89,100	89,100		(機)給水引込工事 7 見積	
フランジソフトシール弁	PP50A	組	1	1	115,000	115,000		(機)給水引込工事 8 見積	
同上弁柵	H=810～1010	組	1	1	88,200	88,200		(機)給水引込工事 9 見積	
ソフトシール弁	50A 右開き 両袖リハイ型	組	1	1	123,000	123,000		(機)給水引込工事 10 見積	
同上弁柵	H=810～1010	組	1	1	88,200	88,200		(機)給水引込工事 11 見積	
基礎底盤	HDPE用 500×300×60 コナ製	組	1	1	8,100	8,100		(機)給水引込工事 12 見積	
埋設標示シート		m	6	1	320	1,920		(機)給水引込工事 13 見積	
消耗品雑材料		式	1	1	18,200	18,200		(機)給水引込工事 14 見積	
配管労務費		式	1	1	196,000	196,000		(機)給水引込工事 15 見積	
不断水バルブ 穿孔工費		か所	1	1	135,000	135,000		(機)給水引込工事 16 見積	
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	m3	6.6	1	3,531.76	23,309.62		MO-638612 250815A-月 標準	
山砂		m3	1.3	1	8,447.84	10,982.19		MO-638651 250815A-月 協議	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	m3	3.8	1	5,099.67	19,378.75		MO-638621 250815A-月 標準	
切込砕石埋戻し		m3	0.8	1	8,370	6,696		(機)給水引込工事 19 見積	
密粒砕石埋戻し		m3	0.8	1	8,820	7,056		(機)給水引込工事 20 見積	
水替工費	簡易クレーン使用	式	1	1	81,000	81,000		(機)給水引込工事 22 見積	

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
給水管引込工事	本管分水栓～第1止水栓迄 市道舗装取壊し復旧・土工事含む	式	1			1,700,000		代価表 0116	
簡易土留工費		式	1	1	36,000	36,000		(機)給水引込工事 31 見積	
アスファルト解体費	目地切含む	m ²	11	1	3,600	39,600		(機)給水引込工事 23 見積	
アスファルト復旧費	t=5.0cm 約5m ²	か所	1	1	79,200	79,200		(機)給水引込工事 24 見積	
アスファルト本復旧費	t=5.0cm 約11m ²	か所	1	1	297,000	297,000		(機)給水引込工事 25 見積	
重機費	回送費含む	日	3	1	23,400	70,200		(機)給水引込工事 27 見積	
仮設費	安全対策費等	式	1	1	27,000	27,000		(機)給水引込工事 28 見積	
計						1,700,362.56			
丙止水栓	40mm	個	1			41,900		代価表 0117	
丙止水栓	40mm	個	1	1	37,300	37,300		(機)管材 1 見積	
一般弁類 取付	40A	個	1	1	4,593.56	4,593.56		MO-634600 250816A-月 標準	
計						41,893.56			
逆止弁	ばね式 40mm	個	1			25,700		代価表 0118	
逆止弁	ばね式 40mm	個	1	1	21,100	21,100		(機)管材 2 見積	
一般弁類 取付	40A	個	1	1	4,593.56	4,593.56		MO-634600 250816A-月 標準	
計						25,693.56			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
量水器ボックス	樹脂製 (水道局指定品)	個	1 //			68,100 //		代価表 0119	
量水器ボックス	樹脂製 (水道局指定品)	個	1 //	1 //	60,000 //	60,000 //		(機)管材 3、 見積	
量水器きょう 取付	40A	個	1 //	1 //	8,127.06 //	8,127.06 //		M0-732175 250815A-月- 標準	
計						68,127.06 //			
ソトシール弁	バドル式 50A	個	1 //			74,300 //		代価表 0120	
ソトシール弁	バドル式 50A	個	1 //	1 //	68,600 //	68,600 //		(機)管材 4、 見積	
一般弁類 取付	50A	個	1 //	1 //	5,653.61 //	5,653.61 //		M0-634600 250815A-月 標準	
計						74,253.61 //			
不凍水栓柱	角形1200H+給水栓	個	1 //			32,400 //		代価表 0121	
不凍水栓柱	13φ×1.2m 万能ホム水栓付	個	1 //	1 //	21,800 //	21,800 //		M1-101028 250815A-月 独自	
不凍水栓柱 取付	15A	個	1 //	1 //	10,600.51 //	10,600.51 //		M0-732168 250815A-月 標準	
計						32,400.51 //			
固定シャワー金具	止水栓共 BF-4R・BF-2S-13同等品	個	1 //			22,900 //		代価表 0122 建共M114	
固定シャワー金具	止水栓共 BF-4R・BF-2S-13同等品	個	1 //	1 //	19,000 //	19,000 //		(機)衛生器具 20、 見積	
配管工		人	0.11 //	1 //	28,496 //	3,134.56 //	○	M0-911162 250815A-月、 M114 表M1-4-3代用、	参資
その他		式	1 //	0.24 //	3,134.56 //	752.29 //			
計						22,886.85 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
不凍水抜栓	20A×400L	個	1 //			15,300 //		代価表 0123	
水抜栓	一般形 20A 0.4m	個	1 //	1 //	10,000 //	10,000 //		M0-712153 250815A-月	材料
水抜栓 取付	20A	個	1 //	1 //	5,300.26 //	5,300.26 //		M0-732150 250815A-月	標準
計						15,300.26 //			
不凍水抜栓	50A×400L	個	1 //			43,200 //		代価表 0124	
水抜栓	50φ×400L	個	1 //	1 //	37,900 //	37,900 //		M1-101030 250815A-月	独自
水抜栓 取付	20A	個	1 //	1 //	5,300.26 //	5,300.26 //		M0-732150 250815A-月	標準
計						43,200.26 //			
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 40A	m	1 //			6,180 //		代価表 0125 建共M48	
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	40A	m	1.1 //	1 //	798 //	877.8 //		(機)刊行物 16 物価・積資/8月	
継手		式	1 //	0.5 //	798 //	399 //		(見積り・刊行物等)	
接合材等		T01 式	1 //	0.1 //	798 //	79.8 //		(見積り・刊行物等)	
支持金物		T01 式	1 //	0.25 //	798 //	199.5 //		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.121 //	1 //	28,496 //	3,448.02 //	○	M0-911162 250815A-月	参資
はつり補修		K05 式	1 //	0.08 //	3,448.02 //	275.84 //		(見積り・刊行物等)	
その他		式	1 //	0.26 //	3,448.02 //	896.49 //			
計						6,176.45 //			

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 50A	m	1 //			7,780 //		代価表 0126. 建共M48.
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	50A	m	1.1 //	1 //	973 //	1,070.3 //		(機)刊行物 17 物価・積資/8月.
継手		式	1 //	0.5 //	973 //	486.5 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
接合材等		式	1 //	0.1 //	973 //	97.3 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
支持金物		式	1 //	0.25 //	973 //	243.25 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
配管工		人	0.154 //	1 //	28,496 //	4,388.38 //	○	M0-911162 250815A-月 参資
はつり補修		式	1 //	0.09 //	4,388.38 //	351.07 //		(見積り・刊行物等)
		K05						
その他		式	1 //	0.26 //	4,388.38 //	1,140.98 //		
計						7,777.78 //		
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 65A	m	1 //			10,200 //		代価表 0127 建共M48.
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	65A	m	1.1 //	1 //	1,406 //	1,546.6 //		(機)刊行物 18 物価・積資/8月.
継手		式	1 //	0.5 //	1,406 //	703 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
接合材等		式	1 //	0.1 //	1,406 //	140.6 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
支持金物		式	1 //	0.25 //	1,406 //	351.5 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
配管工		人	0.196 //	1 //	28,496 //	5,585.22 //	○	M0-911162 250815A-月 参資
はつり補修		式	1 //	0.09 //	5,585.22 //	446.82 //		(見積り・刊行物等)
		K05						
その他		式	1 //	0.26 //	5,585.22 //	1,452.16 //		
計						10,225.9 //		

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 75A	m	1 //			11,900 //		代価表 0128、 建共M48、
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	75A	m	1.1 //	1 //	1,615 //	1,776.5 //		(機)刊行物 19、 物価・積算/8月、
継手		式	1 //	0.5 //	1,615 //	807.5 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
接合材等		式	1 //	0.1 //	1,615 //	161.5 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
支持金物		式	1 //	0.25 //	1,615 //	403.75 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
配管工		人	0.228 //	1 //	28,496 //	6,497.09 //	○	M0-911162 250815A-月 参資、
はつり補修		式	1 //	0.08 //	6,497.09 //	519.77 //		(見積り・刊行物等)
		K05						
その他		式	1 //	0.26 //	6,497.09 //	1,689.24 //		
計						11,855.35 //		
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	機械室・便所 100A	m	1 //			15,500 //		代価表 0129 建共M48、
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	100A	m	1.1 //	1 //	2,187 //	2,405.7 //		(機)刊行物 20 物価・積算/8月、
継手		式	1 //	0.5 //	2,187 //	1,093.5 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
接合材等		式	1 //	0.1 //	2,187 //	218.7 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
支持金物		式	1 //	0.25 //	2,187 //	546.75 //		(見積り・刊行物等)
		T01						
配管工		人	0.294 //	1 //	28,496 //	8,377.82 //	○	M0-911162 250815A-月 参資、
はつり補修		式	1 //	0.08 //	8,377.82 //	670.23 //		(見積り・刊行物等)
		K05						
その他		式	1 //	0.26 //	8,377.82 //	2,178.23 //		
計						15,490.93 //		

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	屋内一般 50A	m	1 //			6,380 //		代価表 0130 , 建共M48 ,	
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	50A	m	1.1 //	1 //	904 //	994.4 //		(機)刊行物 21, 物価・積資/8月 ,	
継手		式	1 //	0.2 //	904 //	180.8 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	1 //	0.1 //	904 //	90.4 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	1 //	0.25 //	904 //	226 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.128 //	1 //	28,496 //	3,647.49 //	○	M0-911162 250815A-月 参資 ,	
はつり補修		式	1 //	0.08 //	3,647.49 //	291.8 //		(見積り・刊行物等)	
		K05							
その他		式	1 //	0.26 //	3,647.49 //	948.35 //			
計						6,379.24 //			
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	屋内一般 75A	m	1 //			9,730 //		代価表 0131 , 建共M48 ,	
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	75A	m	1.1 //	1 //	1,501 //	1,651.1 //		(機)刊行物 22, 物価・積資/8月 ,	
継手		式	1 //	0.2 //	1,501 //	300.2 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	1 //	0.1 //	1,501 //	150.1 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	1 //	0.25 //	1,501 //	375.25 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.19 //	1 //	28,496 //	5,414.24 //	○	M0-911162 250815A-月 参資 ,	
はつり補修		式	1 //	0.08 //	5,414.24 //	433.14 //		(見積り・刊行物等)	
		K05							
その他		式	1 //	0.26 //	5,414.24 //	1,407.7 //			
計						9,731.73 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	屋内一般 100A	m	1 //			13,000 //		代価表 0132、 建共M48	
耐火性硬質塩化ビニル管 (FS-VP)	100A	m	1.1 //	1 //	2,187 //	2,405.7 //		(機)刊行物 23、 物価・積資/8月	
継手		式	1 //	0.2 //	2,187 //	437.4 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	1 //	0.1 //	2,187 //	218.7 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	1 //	0.25 //	2,187 //	546.75 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.245 //	1 //	28,496 //	6,981.52 //	○	M0-911162 250815A-月 参資	
はつり補修		式	1 //	0.08 //	6,981.52 //	558.52 //		(見積り・刊行物等)	
		K05							
その他		式	1 //	0.26 //	6,981.52 //	1,815.2 //			
計						12,963.79 //			
強化ポリプロピレン二層管	屋内一般 50A	m	1 //			8,900 //		代価表 0133、 建共M48	
強化ポリプロピレン二層管	50A	m	1.1 //	1 //	2,430 //	2,673 //		(機)ポリプロピレン管 1 見積	
継手		式	1 //	0.2 //	2,430 //	486 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	1 //	0.1 //	2,430 //	243 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	1 //	0.25 //	2,430 //	607.5 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.128 //	1 //	28,496 //	3,647.49 //	○	M0-911162 250815A-月 参資	
はつり補修		式	1 //	0.08 //	3,647.49 //	291.8 //		(見積り・刊行物等)	
		K05							
その他		式	1 //	0.26 //	3,647.49 //	948.35 //			
計						8,897.14 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中対象	備 考	
強化ポリプロピレン 二層管	屋内一般 100A	m	1 //			18,800 //		代価表 0134 建共M48	
強化ポリプロピレン 二層管	100A	m	1.1 //	1 //	5,710 //	6,281 //		(機)ポリプロピレン管 2 見積	
継手		式	1 //	0.2 //	5,710 //	1,142 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
接合材等		式	1 //	0.1 //	5,710 //	571 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
支持金物		式	1 //	0.25 //	5,710 //	1,427.5 //		(見積り・刊行物等)	
		T01							
配管工		人	0.245 //	1 //	28,498 //	6,981.52 //	○	M0-911162 250815A-月 参資	
はつり補修		式	1 //	0.08 //	6,981.52 //	558.52 //		(見積り・刊行物等)	
		K05							
その他		式	1 //	0.26 //	6,981.52 //	1,815.2 //			
計						18,776.74 //			
同上継手材	EF継手	式	1 //			193,000 //		代価表 0135	
EF継手	90L EFL-50A	個	3 //	1 //	10,200 //	30,600 //		(機)ポリプロピレン管 3 見積	
EF継手	90L EFL-100A	個	1 //	1 //	20,000 //	20,000 //		(機)ポリプロピレン管 4 見積	
EF継手	90Y EFTY-100×50	個	4 //	1 //	28,000 //	112,000 //		(機)ポリプロピレン管 5 見積	
EF継手	90Y EFTY-100×100	個	1 //	1 //	30,200 //	30,200 //		(機)ポリプロピレン管 6 見積	
計						192,800 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
排水用 フレキシブルジョイント	樹脂製 50A	個	1 //			15,200 //		代価表 0136	
排水用 フレキシブルジョイント	樹脂製 50A	個	1 //	1 //	9,630 //	9,630 //		(機)排水用フレキ 1	
排水用 フレキシブルジョイント 取付	50A	個	1 //	1 //	5,608.01 //	5,608.01 //		M0-360708 250815A-月 住額	
計						15,238.01 //			
排水用 フレキシブルジョイント	樹脂製 75A	個	1 //			26,600 //		代価表 0137	
排水用 フレキシブルジョイント	樹脂製 75A	個	1 //	1 //	14,700 //	14,700 //		(機)排水用フレキ 3	
排水用 フレキシブルジョイント 取付	80A	個	1 //	1 //	11,917.03 //	11,917.03 //		M0-360708 250815A-月 住額	
計						26,617.03 //			
排水用 フレキシブルジョイント	樹脂製 100A	個	1 //			32,700 //		代価表 0138	
排水用 フレキシブルジョイント	樹脂製 100A	個	1 //	1 //	18,700 //	18,700 //		(機)排水用フレキ 4	
排水用 フレキシブルジョイント 取付	100A	個	1 //	1 //	14,020.03 //	14,020.03 //		M0-360708 250815A-月 住額	
計						32,720.03 //			
掃除口兼用 排水金物	50A	個	1 //			27,400 //		代価表 0139	
掃除口兼用 排水金物	50A	個	1 //	1 //	19,300 //	19,300 //		(機)掃兼ドレン 1	
床上掃除口 取付 (COA)	50A	個	1 //	1 //	8,127.06 //	8,127.06 //		M0-733117 250815A-月 標準	
計						27,427.06 //			

機械設備								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
掃除口兼用排水金物	65A	個	1 //			30,100 //		代価表 0140 //
掃除口兼用排水金物	65A	個	1 //	1 //	20,900 //	20,900 //		(機)掃兼ト' 2 / 見積 //
床上掃除口 取付 (COA)	65A	個	1 //	1 //	9,187.11 //	9,187.11 //		MO-733117 250815A-月 標準 //
計						30,087.11 //		
掃除口兼用排水金物	80A	個	1 //			31,800 //		代価表 0141 //
掃除口兼用排水金物	80A	個	1 //	1 //	21,600 //	21,600 //		(機)掃兼ト' 3 / 見積 //
床上掃除口 取付 (COA)	80A	個	1 //	1 //	10,247.16 //	10,247.16 //		MO-733117 250815A-月 標準 //
計						31,847.16 //		
掃除口兼用排水金物	100A	個	1 //			34,100 //		代価表 0142 //
掃除口兼用排水金物	100A	個	1 //	1 //	22,800 //	22,800 //		(機)掃兼ト' 4 / 見積 //
床上掃除口 取付 (COA)	100A	個	1 //	1 //	11,307.21 //	11,307.21 //		MO-733117 250815A-月 標準 //
計						34,107.21 //		
深形パイプフット	SUS製 75φ	個	1 //			8,880 //		代価表 0143 //
深形パイプフット	SUS製 75φ	個	1 //	1 //	5,040 //	5,040 //		(機)深形フット 1 / 見積 //
ベントキャップ 取付費	100mm	個	1 //	1 //	3,837.6 //	3,837.6 //		MO-541051 250815A-月 / 市場 //
計						8,877.6 //		

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申 込 額	備 考	
低位通気弁	50A	個	1 //			11,400 //		代価表 0144	
低位通気弁	50A	個	1 //	1 //	5,700 //	5,700 //		(機)通気弁 1、 見積 //	
一般弁類 取付	50A	個	1 //	1 //	5,653.61 //	5,653.61 //		M0-634600 250815A-月、標準 //	
計						11,353.61 //			
GT-1 ダストラップ	FRP製 レジコン補強型土間埋設タイプ 3槽式 バイプ 流入式 許容流入量:70L 蓋: SUS製 嵩上げ材共	組	1 //			670,000 //		代価表 0145	
GT-1 ダストラップ	FRP製 レジコン補強型土間埋設タイプ 3槽式 バイプ 流入式 許容流入量:70L 蓋: SUS製 嵩上げ材共	組	1 //	1 //	642,000 //	642,000 //		(機)ダストラップ 1、 見積 //	
ダストラップ 取付	100×50	個	1 //	1 //	28,268.03 //	28,268.03 //		M0-733183 250816A-月、標準 //	
計						670,268.03 //			
ガーデンパン	埋込式 W=550	個	1 //			30,500 //		代価表 0146	
ガーデンパン	埋込式 W=550	個	1 //	1 //	12,800 //	12,800 //		(機)ガーデンパン 1 見積 //	
流し 据付	1槽 幅 900mm以下	台	1 //	1 //	17,667.52 //	17,667.52 //		M0-737211 250815A-月、標準 //	
計						30,467.52 //			
排水ユニット	SUS製 50A	個	1 //			32,600 //		代価表 0147	
排水ユニット	SUS製 50A	個	1 //	1 //	23,400 //	23,400 //		(機)衛生器具 22 見積 //	
床排水トラップ 取付 (T14A、T14B、T3A、T 16A、T5A)	50A	個	1 //	1 //	9,187.11 //	9,187.11 //		M0-733115 250815A-月、標準 //	
計						32,587.11 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付 1501～1800	組	1			18,100		代価表 0148 建共M127	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L、45L 塩ビふた付	組	1	1	5,880	5,880		M0-713261 250815A-月	材料
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワタツチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,830	1,830		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.59	1	2,688	4,273.92		M0-611140 250815A-月 1.29+0.3m	材料
雑材料		式	1	0.1	11,983.92	1,198.39		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.14	1	28,496	3,989.44		M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,989.44	957.47			
計						18,129.22			
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 1501～1800	組	1			19,200		代価表 0149 建共M127	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付	組	1	1	6,890	6,890		M0-713261 250815A-月	材料
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワタツチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,830	1,830		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.59	1	2,688	4,273.92		M0-611140 250815A-月 1.29+0.3m	材料
雑材料		式	1	0.1	12,993.92	1,299.39		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.14	1	28,496	3,989.44		M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,989.44	957.47			
計						19,240.22			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 ～500	組	1 //			10,800 //		代価表 0150 建共M127-	
塩ビ製雨水樹	R-ST 樹径200 流入側100 流出側100	個	1 //	1 //	3,900 //	3,900 //		M1-101077 250815A-月 独自	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワンタッチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1 //	1 //	1,830 //	1,830 //		M1-101081 250815A-月 独自	
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.34 //	1 //	2,688 //	913.92 //		M0-611140 250815A-月 材料	
雑材料		式	1 //	0.1 //	6,643.92 //	664.39 //		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.1 //	1 //	28,496 //	2,849.6 //	○	M0-911162 250815A-月 参資	
その他		式	1 //	0.24 //	2,849.6 //	683.9 //			
計		10,841.81 //							
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	組	1 //			10,800 //		代価表 0151 建共M127	
塩ビ製雨水樹	R-90L 樹径200 流入側100 流出側100	個	1 //	1 //	3,900 //	3,900 //		M1-101077 250815A-月 独自	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワンタッチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1 //	1 //	1,830 //	1,830 //		M1-101081 250815A-月 独自	
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.34 //	1 //	2,688 //	913.92 //		M0-611140 250815A-月 材料	
雑材料		式	1 //	0.1 //	6,643.92 //	664.39 //		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.1 //	1 //	28,496 //	2,849.6 //	○	M0-911162 250815A-月 参資	
その他		式	1 //	0.24 //	2,849.6 //	683.9 //			
計		10,841.81 //							

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考	
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	組	1			11,700		代価表 0152 建共M127	
塩ビ製雨水樹	R-90L 樹径200 流入側100 流出側100	個	1	1	3,900	3,900		M1-101077 250815A-月	独自
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワンタッチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,830	1,830		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.64	1	2,688	1,720.32		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1	0.1	7,450.32	745.03		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	2,849.6	683.9			
計						11,728.85			
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	組	1			10,800		代価表 0153 建共M127	
塩ビ製雨水樹	R-90Y 樹径200 流入側100 流出側100	個	1	1	3,900	3,900		M1-101077 250815A-月	独自
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワンタッチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,830	1,830		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.34	1	2,688	913.92		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1	0.1	6,643.92	664.39		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	2,849.6	683.9			
計						10,841.81			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
雨水桝	桝径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	組	1/			11,700/		代価表 0154 建共M127	
塩ビ製雨水桝	R-90Y 桝径200 流入側100 流出側100	個	1/	1/	3,900/	3,900/		M1-101077 250815A-月	独自
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ桝用/ 通気口付	径200用 通気付ワタツタ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1/	1/	1,830/	1,830/		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.64/	1/	2,688/	1,720.32/		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1/	0.1/	7,450.32/	745.03/		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.1/	1/	28,496/	2,849.6/	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1/	0.24/	2,849.6/	683.9/			
計						11,728.85/			
雨水桝	桝径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 801～1200	組	1/			13,300/		代価表 0155 建共M127	
塩ビ製雨水桝	R-90Y 桝径200 流入側100 流出側100	個	1/	1/	3,900/	3,900/		M1-101077 250815A-月	独自
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ桝用/ 通気口付	径200用 通気付ワタツタ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1/	1/	1,830/	1,830/		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.04/	1/	2,688/	2,795.52/		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1/	0.1/	8,525.52/	852.55/		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.1/	1/	28,496/	3,134.56/	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1/	0.24/	3,134.56/	752.29/			
計						13,264.92/			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
雨水樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L ~500 T- 8 蝶番袋穴式	組	1 //			31,600 //		代価表 0156 建共M127	
塩ビ製雨水樹	R-90L 樹径200 流入側100 流出側100	個	1 //	1 //	3,900 //	3,900 //		M1-101077 250815A-月	独自
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワッパ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1 //	1 //	1,830 //	1,830 //		M1-101081 250815A-月	独自
鋳鉄製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1 //	1 //	20,731.82 //	20,731.82 //		M0-733263 250815A-月	標準
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.34 //	1 //	2,688 //	913.92 //		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1 //	0.1 //	6,643.92 //	664.39 //		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.1 //	1 //	28,496 //	2,849.6 //	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1 //	0.24 //	2,849.6 //	683.9 //			
計						31,573.63 //			
雨水樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501~800 T- 8 蝶番袋穴式	組	1 //			32,500 //		代価表 0157 建共M127	
塩ビ製雨水樹	R-90L 樹径200 流入側100 流出側100	個	1 //	1 //	3,900 //	3,900 //		M1-101077 250815A-月	独自
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワッパ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1 //	1 //	1,830 //	1,830 //		M1-101081 250815A-月	独自
鋳鉄製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1 //	1 //	20,731.82 //	20,731.82 //		M0-733263 250815A-月	標準
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.64 //	1 //	2,688 //	1,720.32 //		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1 //	0.1 //	7,450.32 //	745.03 //		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.1 //	1 //	28,496 //	2,849.6 //	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1 //	0.24 //	2,849.6 //	683.9 //			
計						32,460.67 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
雨水樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS ～500 T-8 蝶番袋穴式	組	1			31,600		代価表 0158 建共M127	
塩ビ製雨水樹	R-90Y 樹径200 流入側100 流出側100	個	1	1	3,900	3,900		M1-101077 250815A-月	独自
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワタチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,830	1,830		M1-101081 250815A-月	独自
鋳鉄製防護ふた 加算	標準型 T-8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	20,731.82	20,731.82		M0-733263 250815A-月	標準
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.34	1	2,688	913.92		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1	0.1	6,643.92	664.39		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K04							
配管工		人	0.1	1	28,496	2,849.6	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	2,849.6	683.9			
計						31,573.63			
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径125φ ST 塩ビふた付 801～1200	組	1			17,100		代価表 0159 建共M127	
塩ビ製雨水樹	R-ST 樹径200 流入側125 流出側125	個	1	1	7,140	7,140		(機)樹 1 見積	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワタチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,830	1,830		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.02	1	2,688	2,741.76		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1	0.1	11,711.76	1,171.18		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.12	1	28,496	3,419.52	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,419.52	820.68			
計						17,123.14			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	車対象	備 考	
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	組	1 //			14,700 //		代価表 0160、 建共M127	
塩ビ製雨水樹	R-90Y 樹径200 流入側125 流出側125	個	1 //	1 //	7,140 //	7,140 //		(機)樹 2、 見積 -	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワタツチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1 //	1 //	1,830 //	1,830 //		M1-101081 250815A-月、	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.32 //	1 //	2,688 //	860.16 //		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1 //	0.1 //	9,830.16 //	983.02 //		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.11 //	1 //	28,496 //	3,134.56 //	○	M0-911162 250815A-月、	参資
その他		式	1 //	0.24 //	3,134.56 //	752.29 //			
計						14,700.03 //			
雨水樹	樹径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	組	1 //			15,600 //		代価表 0161、 建共M127	
塩ビ製雨水樹	R-90Y 樹径200 流入側125 流出側125	個	1 //	1 //	7,140 //	7,140 //		(機)樹 3、 見積 -	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用/ 通気口付	径200用 通気付ワタツチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1 //	1 //	1,830 //	1,830 //		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.62 //	1 //	2,688 //	1,666.56 //		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1 //	0.1 //	10,636.56 //	1,063.66 //		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.11 //	1 //	28,496 //	3,134.56 //	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1 //	0.24 //	3,134.56 //	752.29 //			
計						15,687.07 //			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
雨水桝	桝径200φ 最大排水管径125φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 801~1200	組	1			17,100		代価表 0162 建共M127	
塩ビ製雨水桝	R-90Y 桝径200 流入側125 流出側125	個	1	1	7,140	7,140		(機)桝 4 見積	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ桝用/ 通気口付	径200用 通気付ワタチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,830	1,830		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.02	1	2,688	2,741.76		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1	0.1	11,711.76	1,171.18		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.12	1	28,496	3,419.52	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,419.52	820.68			
計						17,123.14			
雨水桝	桝径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付 501~800	組	1			16,200		代価表 0163 建共M127	
塩ビ製雨水桝	R-ST 桝径200 流入側150 流出側150	個	1	1	7,440	7,440		M1-101077 250815A-月	独自
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ桝用/ 通気口付	径200用 通気付ワタチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,830	1,830		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.59	1	2,688	1,585.92		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1	0.1	10,855.92	1,085.59		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.12	1	28,496	3,419.52	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,419.52	820.68			
計						16,181.71			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
雨水桝	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	組	1			16,200		代価表 0164 建共M127	
塩ビ製雨水桝	R-90Y 樹径200 流入側150 流出側150	個	1	1	7,440	7,440		M1-101077 250815A-月	独自
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ桝用/ 通気口付	径200用 通気付ワッパ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,830	1,830		M1-101081 250815A-月	独自
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.59	1	2,688	1,585.92		M0-611140 250815A-月	材料
雑材料		式	1	0.1	10,855.92	1,085.59		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
配管工		人	0.12	1	28,496	3,419.52	○	M0-911182 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	3,419.62	820.68			
計						16,181.71			
WGH-1 ガス給湯機	給湯専用FF式 16号相当、リモコン等付属	台	1			166,000		代価表 0165	
WGH-1 ガス給湯機	給湯専用FF式 16号相当、リモコン等付属	台	1	1	116,000	116,000		(機)給湯機 1 見積	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用据置形 16号	台	1	1	50,175.76	50,175.76		M0-734215 250815A-月	標準
計						166,175.76			
同上給排気筒	FF二重管	式	1			177,000		代価表 0166	
給排気筒直管	1.0m	本	19	1	5,700	108,300		(機)給湯機 2 見積	
給排気筒エルボ	90° エルボ	個	4	1	3,960	15,840		(機)給湯機 3 見積	
給排気トップ		個	4	1	13,100	52,400		(機)給湯機 4 見積	
計						176,540			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
WGH-2 ガス給湯機	給湯屋外壁掛形 32号相当、リモコン等付属	台	1			346,000		代価表 0167	
WGH-2 ガス給湯機	給湯屋外壁掛形 32号相当、リモコン等付属	台	1	1	241,000	241,000		(機)給湯機 5	見積
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 30号	台	1	1	105,298.42	105,298.42		M0-734215 250815A-月	標準
計						346,298.42			
WEH-1 電気温水器	据置き貯湯式 貯湯量: 12L	台	1			137,000		代価表 0168	
WEH-1 電気温水器	据置き貯湯式 貯湯量: 12L	台	1	1	121,000	121,000		(機)温水器 1	見積
電気貯湯湯沸器 据付	置台形 10L	台	1	1	15,900.77	15,900.77		M0-734221 250815A-月	協議
計						136,900.77			
パッケージ形 屋内消火栓	I形 壁埋込タイプ	組	1			585,000		代価表 0169	
パッケージ形 屋内消火栓	I形 総合式壁埋込タイプ	組	1	1	536,000	536,000		(機)消火 1	見積
屋内消火栓箱 (総合形)取付	埋込形	組	1	1	49,469.06	49,469.06		M0-735181 250815A-月	標準
計						585,469.06			
消火器	ABC粉末 10号	本	1			12,500		代価表 0170	
消火器	ABC粉末 10号	本	1	1	6,090	6,090		(機)刊行物 15	物価・積算/8月
消火器ABC 取付		個	1	1	6,360.31	6,360.31		M0-735151 250815A-月	標準
計						12,450.31			

機械設備									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ガスボンベ庫	GB-1、鋼板製 連結タイプ×3 2本立て 50kg容器用 付属品共	組	1			172,000		代価表 0171、 建共M84	
ガスボンベ庫	GB-1、鋼板製 連結タイプ×3 2本立て 50kg容器用 付属品共	組	1	1	123,000	123,000		(機)ボンベ庫 1、 見積	
設備機械工		人	1.37	1	28,600	39,182	○	M0-911165 250815A-月、 M84 表M1-2-5 TOS-950代用	参資
その他		式	1	0.24	39,182	9,403.68			
計						171,585.68			
ガス圧力調整器	6本立用	組	1			124,000		代価表 0172、	
ガス圧力調整器	6本立用	組	1	1	62,900	62,900		(機)ガス圧力調整 1、 見積	
液化石油ガス 充てん容器集合 装置 据付	6本立	組	1	1	61,482.97	61,482.97		M0-736186 250815A-月、	協議
計						124,382.97			
ガスヒューズコック	1口	個	1			6,300		代価表 0173、 協議M20、	
1口ヒューズコック	13×10	個	1	1	3,830	3,830		M1-101047 250815A-月	独自
配管工		人	0.07	1	28,496	1,994.72	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.24	1,994.72	478.73			
計						6,303.45			

機械設備

[illegible]

[illegible]

スリーブ費(空調)						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機械設備工事	開金 空気調和設備					
冷媒用被服銅管	φ 6.35 × φ 9.52	32 //	m	9,040 //	289,280 //	代価表 0013
冷媒用被服銅管	φ 6.35 × φ 12.7	121 //	m	10,200 //	1,234,200 //	代価表 0014
冷媒用被服銅管	φ 9.52 × φ 15.88	145 //	m	13,200 //	1,914,000 //	代価表 0015
冷媒用被服銅管	φ 9.52 × φ 19.05	46 //	m	14,800 //	680,800 //	代価表 0016
ACトレンパ이프	屋内一般 20A	31 //	m	3,500 //	108,500 //	代価表 0017
ACトレンパ이프	屋内一般 25A	92 //	m	4,090 //	376,280 //	代価表 0018
ACトレンパ이프	屋内一般 32A	38 //	m	4,600 //	174,800 //	代価表 0019
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	15 //	m	3,280 //	49,200 //	MO-631156 260815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	11 //	m	3,570 //	39,270 //	MO-631156 260815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	4 //	m	4,510 //	18,040 //	MO-631156 260815A-月 標準
計					4,884,370 //	

スリーブ費(屋内給水)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械設備工事	園舎 屋内給水設備					
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	26 //	m	6,530 //	169,780 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	15 //	m	8,350 //	125,250 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 32A	6 //	m	10,500 //	63,000 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	11 //	m	11,700 //	128,700 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 20A	80 //	m	5,520 //	441,600 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 25A	41 //	m	7,050 //	289,050 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 32A	11 //	m	8,900 //	97,900 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 40A	14 //	m	9,950 //	139,300 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋内一般 50A	35 //	m	12,800 //	448,000 //	MO-631132 250815A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 20A	8 //	m	6,630 //	53,040 //	MO-631133 250815A-月 協議
計					1,955,620 //	

スリーブ費(屋内排水)						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機械設備工事	園舎 屋内排水設備					
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	13	m	5,390	70,070	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	30	m	6,890	206,700	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	5	m	8,850	44,250	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	36	m	10,600	381,600	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	34	m	14,100	479,400	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 40A	19	m	4,510	85,690	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	99	m	5,740	568,260	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 65A	25	m	7,380	184,500	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 75A	38	m	8,900	338,200	MO-631156 250815A-月 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	41	m	11,700	479,700	MO-631156 250815A-月 標準
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 40A	4	m	6,180	24,720	代価表 0125
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 50A	25	m	7,780	194,500	代価表 0126
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 65A	22	m	10,200	224,400	代価表 0127
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 75A	9	m	11,900	107,100	代価表 0128
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	機械室・便所 100A	27	m	15,500	418,500	代価表 0129
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	屋内一般 50A	48	m	6,380	306,240	代価表 0130
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	屋内一般 75A	3	m	9,730	29,190	代価表 0131
耐火性硬質塩化ビニル管(FS-VP)	屋内一般 100A	6	m	13,000	78,000	代価表 0132
強化ポリプロピレン二層管	屋内一般 50A	5	m	8,900	44,500	代価表 0133

[illegible]

いわき市

いわき市